

**DODATEK č. 3
SMLOUVY O DÍLO
ID:**

uzavřené dne 19.2.2024 (ID č.166770) uzavřené dle § 2586 a násl. zákona č.89/2012 Sb. občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“) na akci

„Muzeum Vysočiny Pelhřimov – Společný depozitář v Pelhřimově“

I. Smluvní strany

Objednatel:

se sídlem:

zastoupený:

zástupce pro věci smluvní:

k podpisu smlouvy pověřen:

zástupce pro věci technické:

Tel:

IČO:

bankovní spojení:

číslo účtu:

Kraj Vysočina

Jihlava, Žižkova 1882/57, PSČ 586 01

Ing. Martinem Kuklou, hejtmanem kraje

Ing. Martin Kukla, Ing. Otto Vopěnka

Ing. Otto Vopěnka, člen rady kraje

Ing. Jan Kalina, Dagmar Palánová, odbor majetkový KrÚ
Kraje Vysočina

+420 564602204; +420 56460419

708 90 749

Komerční banka a.s.

123-6403810267/0100

Zhotovitel:

se sídlem:

zastoupený:

zástupce pro věci smluvní:

zástupce pro věci technické:

osoba pověřená vedením stavby:

tel./fax:

IČO:

DIČ:

bankovní spojení:

číslo účtu:

zápis v obchodním rejstříku:

PKS stavby a.s.

Brněnská 126/38, 591 01 Žďár nad Sázavou

Ing. Petrem Pejchalem, předsedou představenstva

Ing. Jaroslavem Kladivou, ředitelem společnosti

Ing. Petr Pejchal, předseda představenstva

Ing. Petr Podaný, místopředseda představenstva

Ing. Jaroslav Kladiva, ředitel společnosti

Ing. Jaroslav Venhauer, výrobní náměstek

Jakub Čapek

+420 566 697 201

469 80 059

CZ46980059

MONETA Money bank a.s.

175972792/0600

vedeným Krajským soudem v Brně, pod sp. zn. B 930

II. Předmět dodatku

Předmětem tohoto Dodatku č. 3 ke Smlouvě o dílo ze dne 19.2.2024 (ID smlouvy:166770) ve znění Dodatku č.1 ze dne 30.5. 2024 a Dodatku č. 2 ze dne 8. 10. 2025 je úprava předmětu díla a ceny díla v důsledku nutnosti provedení dodatečných stavebních prací.

Jedná se o změny podle § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“) – (ZL 6, 7, 9, 12 až 17) a o změny podle § 222 odst. 6 „ZZVZ“ – (ZL 5, 8, 10 a 11) blíže popsané v samotných změnových listech 5 až 17.

Tyto změny nemění celkovou povahu předmětu plnění a jsou proto posouzeny jako nepodstatné změny původního závazku.

V souvislosti s realizací víceprací budou zohledněny v rekapitulaci ceny díla práce, které nebudou v důsledku změny předmětu díla provedeny (méněpráce).

Smluvní strany se proto s odvoláním na ustanovení čl. 2 Smlouvy dohodly na uzavření dodatku č. 3, kterým se mění níže uvedená ustanovení Smlouvy takto:

1) Čl. 2 – Předmět díla se mění v rozsahu víceprací a méněprací uvedených v rozpočtu víceprací a méněprací, které jsou nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 3.

2) Čl. 4 - Cena za dílo, odst. 4.2. Cena za provedení díla se mění a nově zní takto :

Cena díla celkem bez DPH činí:	133 926 245,15 Kč
DPH 21 %	28 124 511,48 Kč
Cena díla celkem s DPH činí:	162 050 756,63 Kč

slový: sto šedesát dva milionů padesát tisíc sedm set padesát šest korun šedesát tři haléřů.

Rekapitulace ceny:

Cena díla před uzavřením Dodatku č. 3

Cena díla celkem bez DPH:	128 528 794,39 Kč
---------------------------	-------------------

DPH 21 %	26 991 046,82 Kč
----------	------------------

Cena díla celkem s DPH činí:	155 519 841,21 Kč
------------------------------	-------------------

Cena víceprací a méněprací (změny) dle Dodatku č. 3

Cena víceprací bez DPH	8 920 153,88 Kč
------------------------	-----------------

Cena méněprací bez DPH	- 3 522 703,12 Kč
------------------------	-------------------

Cena více-méněprací bez DPH	5 397 450,76 Kč
-----------------------------	-----------------

Cena víceprací a méněprací dle ust. § 222 odst.4 ZZVZ:

Cena víceprací dle odst. 4 bez DPH	7 006 238,05 Kč
------------------------------------	-----------------

Cena méně prací dle odst. 4 bez DPH	- 2 517 201,87 Kč
-------------------------------------	-------------------

Cena víceprací a méněprací dle ust. § 222 odst.6 ZZVZ:

Cena víceprací dle odst. 6 bez DPH	1 913 915,84 Kč
------------------------------------	-----------------

Cena méně prací dle odst. 6 bez DPH	- 1 005 501,25 Kč
-------------------------------------	-------------------

III. Závěrečná ustanovení

Ostatní ujednání shora citované Smlouvy tímto Dodatkem č. 3 nedotčená se nemění.

Obě strany potvrzují svým podpisem, že se seznámily s celým obsahem tohoto Dodatku č. 3 a souhlasí s ním.

Tento Dodatek č. 3 nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti dnem uveřejnění v informačním systému veřejné správy – Registru smluv. Zhotovitel výslovně souhlasí se

zveřejněním celého textu tohoto Dodatku č. 3 včetně podpisů v informačním systému veřejné správy – Registru smluv.

Smluvní strany se dohodly, že zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) ve znění pozdějších předpisů, splní objednatel a splnění této povinnosti doloží průkazným zhotoviteli.

Smluvní strany současně berou na vědomí, že nebyla-li smlouva, na niž se vztahuje povinnost uveřejnění prostřednictvím registru smluv, uveřejněna prostřednictvím registru smluv ani do tří měsíců ode dne, kdy byla uzavřena, platí, že je zrušena od počátku.

Dodatek č. 3 je vyhotoven v elektronické podobě, a to s elektronickými podpisy zástupců smluvních stran založenými na kvalifikovaném certifikátu.

Příloha: položkové rozpočty (oceněný soupis víceprací a méněprací).

Za zhotovitele

Za objednatele

.....
Ing. Petr Pejchal
předseda představenstva

.....
Ing. Otto Vopěnka
člen rady kraje

.....
Ing. Jaroslav Kladiva
ředitel společnosti

REKAPITULACE Změnových listů

STAVBA: "Muzeum Vysočiny Pelhřimov – Společný depozitář v Pelhřimově"

REKAPITULACE

Ozn.	Popis	Cena DODATKEM		
		vícepráce	méněpráce	celkem
	Dodatek č.2	12 071 797,89	-13 543 003,50	-1 471 205,61
ZL 05	Odpady	85 393,65	0,00	85 393,65
ZL 06	Seznam drobných prací a dodávek	422 807,32	-23 549,93	399 257,39
ZL 07	Elektroinstalace	1 342 671,88	-723 853,33	618 818,55
ZL 08	Oplocení	884 092,91	-577 134,08	306 958,83
ZL 09	ZTI a ÚT	570 779,09	-39 759,12	531 019,97
ZL 10	Příprava podlah pro regálový systém	519 166,34	-2 985,36	516 180,98
ZL 11	Úprava gabionové stěny	425 262,94	-425 381,81	-118,87
ZL 12	Dispoziční změny v půdorysech	730 838,62	-930 785,36	-199 946,74
ZL 13	MaR	599 968,02	-11 261,20	588 706,82
ZL 14	Výplně otvorů vnitřní	336 443,41	-237 723,11	98 720,30
ZL 15	Vzduchotechnika	2 594 572,82	-403 642,23	2 190 930,59
ZL 16	Opláštění vývodů VZT a výlezu na střechu	215 191,30	0,00	215 191,30
ZL 17	Změna kuchyňských linek	192 965,59	-146 627,59	46 338,00
	Dodatek č.3	8 920 153,88	-3 522 703,12	5 397 450,76
				0,00
CELKEM		20 991 951,78	-17 065 706,63	3 926 245,15

Evidenční list změny stavby

Název stavby:	Číslo změny stavby:
"Muzeum Vysočiny Pelhřimov – Společný depozitář v Pelhřimově"	5
Smlouva o dílo (SoD ID:166770) ze dne: 19.2.2024	
ZL č.05 - Odpady	

Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené stavby uzavřené dne 19.2.2024 (dále jen Smlouva):

Objednatel: Kraj vysočina, Žižkova 1882/57, Jihlava, 586 01

Zhotovitel: PKS stavby a.s., Brněnská 126/38 Žďár nad Sázavou 591 01

Obsah (seznam příloh):		Paré č.1	Příjemce
☒	Položkový rozpočet	1	Objednatel
☐	Výkresová část	2	Zhotovitel
☐	Další doklady	3	Technický dozor
☐		Dopad do termínu ☐ ANO ☒ NE	
☐			

Popis a zdůvodnění změny

Přesun a likvidace sutě dle skutečnosti, při bourání původního objektu dílen byla zjištěná větší tloušťka základové desky.
Díl 1: Přesun sutě
Řešeno dle § 222 odst. 6

zjištěná větší tloušťka původní základové desky

Cena navrhovaných méněprací (bez DPH)	Cena navrhovaných víceprací (bez DPH)	Cena navrhovaných méněprací a víceprací celkem (bez DPH)	Poznámka
0,00 Kč	85 393,65 Kč	85 393,65 Kč	ceny jsou uvedeny bez DPH

Podpis vyjadřuje souhlas se změnou a jejím zahrnutím do dodatku smlouvy o dílo:

TDI	Jiří Lukšíček	Datum	Podpis
-----	---------------	-------	--------

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že budou provedeny změny, jež jsou podrobně popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny. Součástí změny je i tento Evidenční list změny stavby. Tento Evidenční list změny stavby byl projednán a souladu se smlouvou o dílo.

Objednatel	Dagmar Palánová	datum	podpis
Projektant	Ing. Jakub Fraj	datum	podpis
Uživatel	Mgr. Ondřej Hájek	datum	podpis
Zhotovitel	Jakub Čapek	datum	podpis

Změnový list - Odpady

ZL05

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Cena celkem	Cenová soustava	Položka v rozpočtu
CELKEM Změnový list						85 393,65		
díl 1: Přesun sutě						85 393,65		
1	997006002	Úrava stavebního odpadu tříděním	t	634,897	43,04	27 325,97	01	19
<i>zjištěná větší tloušťka původní základové desky</i>								
2	997006006	Úprava stavebního odpadu drcením s dopravou na vzdálenost 100m a naložením do drtícího zařízení ze zdiva betonového	t	634,897	91,46	58 067,68	01	28

*VV 2*1047,736 t dle geo zaměření ze dne 11.6.24 - 1130,06 m3 * 2,2 t = 2486,132 t rozdíl = 390,66*

koef	Cena vícepráce	Cena méněpráce	Nákladový okruh
	85 393,65	0,00	
	85 393,65	0,00	
	27 325,97		
	58 067,68		

Evidenční list změny stavby

Název stavby:	Číslo změny stavby:
"Muzeum Vysočiny Pelhřimov – Společný depozitář v Pelhřimově"	6
Smlouva o dílo (SoD ID.166770) ze dne: 19.2.2024	
ZL č.06 - Seznam drobných prací a dodávek	

Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené stavby uzavřené dne 19.2.2024 (dále jen Smlouva):

Objednatel: Kraj vysočina, Žižkova 1882/57, Jihlava, 586 01

Zhotovitel: PKS stavby a.s., Brněnská 126/38 Žďár nad Sázavou 591 01

Obsah (seznam příloh):		Paré č.1	Příjemce
☒	Položkový rozpočet	1	Objednatel
☐	Výkresová část	2	Zhotovitel
☐	Další doklady	3	Technický dozor
☐		Dopad do termínu	☐ ANO ☒ NE
☐			

Popis a zdůvodnění změny

Doplnění položek chybějících ve výkazu výměr a souvisejících ze změnou dispozic a technologie.	Díl1: Spádové
klíny střechy - doplnění pojistného vyspádování střechy z důvodu dvojité ochrany v případě poškození vrchní krytiny	
Díl 2: Doplnění požární odolnosti výtahových dveří, která nebyla v původním požadavku PD	
Díl 3-4: Doplnění chybějícího překladu nad nákladovou rampou, nebylo součástí VV	
Díl 5: Narovnání chyby ve výpočtu z dodatku č.2	
Díl 6: Montáž folie kolem retenční nádrže, která nebyla součástí VV	
Díl 7: Doplnění požadavku na lepší třídu materiálu fasádní omítky z důvodu vyšší životnosti fasády - požadavek investora	
Díl 8: Doplnění prostupů střechou v návaznosti na změny ÚT	
Díl 9: Narovnání skutečnosti výměr dle požadavku stavby	
Díl 10: Lemování vrat a zdviž (pozinkované L profily vč. kotvení)	
Díl 11:Bourání ŽLB na přípojce dešťové kanalizace	
Díl 12:Bourání betonové trubky na splaškové přípojce	
Díl 13: Požární žebřík	
Díl 14: Změna kování dveře č. 65 m.č. 1.09	
Díl 15: Prostupy do termokomory	
Řešeno dle § 222 odst. 4	

Cena navrhovaných méněprací (bez DPH)	Cena navrhovaných víceprací (bez DPH)	Cena navrhovaných méněprací a víceprací celkem (bez DPH)	Poznámka
23 549,93 Kč	422 807,32 Kč	399 257,39 Kč	cený jsou uvedeny bez DPH

Podpis vyjadřuje souhlas se změnou a jejím zahrnutím do dodatku smlouvy o dílo:

TDI	Jiří Lukšíček	Datum	Podpis
-----	---------------	-------	--------

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že budou provedeny změny, jež jsou podrobně popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny. Součástí změny je i tento Evidenční list změny stavby. Tento Evidenční list změny stavby byl projednán a souladu se smlouvou o dílo.

Objednatel	Dagmar Palánová	datum	podpis
Projektant	Ing. Jakub Fraj	datum	podpis
Uživatel	Mgr. Ondřej Hájek	datum	podpis
Zhotovitel	Jakub Čapek	datum	podpis

Změnový list - Seznam drobných prací a dodávek

ZL06

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Cena celkem	Cenová soustava	Položka v rozpočtu
CELKEM Změnový list						399 257,39		
díl 1: Spádové klíny						78 514,69		
1	457311116	Vyrovnávací nebo spádový beton C 20/25 včetně úpravy povrchu <i>(0,50+3,515)*1/2*6,03*9,045*0,01*1/2*8</i> <i>(0,50+2,985)*1/2*5,07*7,605*0,01*1/2*4</i> <i>(0,50+3,035)*1/2*5,07*7,605*0,01*1/2*4</i>	m3	7,09	4 990,00	35 361,12	ÚRS 24-II	
2	411351011	Bednění stropních konstrukcí - bez podpěrné konstrukce desek tloušťky stropní desky přes 5 do 25 cm zřízení <i>(0,5+0,5+3,515+4+4)*0,15*16</i>	m2	30,036	571,82	17 175,19	D.1.1-01	95
3	411351012	Bednění stropních konstrukcí - bez podpěrné konstrukce desek tloušťky stropní desky přes 5 do 25 cm odstranění	m2	30,036	88,37	2 654,28	D.1.1-01	96
4	60514112	řezivo jehličnaté lať surová dl 4m <i>30,036*0,06</i>	m3	1,802	8 890,00	16 021,20	ÚRS 25-I	
5	998766102	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m <i>30,026*0,05)*0,6</i>	t	0,901	644,07	580,16	D.1.1-02	159
6	998011002	Přesun hmot pro budovy zděné v přes 6 do 12 m <i>7,09*2,2</i>	t	15,598	431,00	6 722,74	ÚRS 25-I	
díl 2: Výtah - požární odolnost dveří						21 560,00		
7	x1	požární odolnost dveří	ks	4,000	5 390,00	21 560,00	nabídka	4900
díl 3: Překlad 2ks m.č.1.29 a 1.30						30 514,03		
8	13010732	ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez I (IPN) 300 <i>54,74kg*(5,7*2)</i>	t	0,624036	32 600,00	20 343,57	ÚRS 24-II	
9	413941125	Osazování ocelových válcovaných nosníků ve střepech I nebo IE nebo U nebo UE nebo L č. 24 a výše nebo výšky přes 220 mm	t	0,624	9 876,86	6 163,52	D.1.1-01	114
10	346244382	Plentování ocelových válcovaných nosníků jednostranné cihlami na maltu, výška stojiny přes 200 do 300 mm (alt.EPS) <i>0,4*5,7*2</i>	m2	4,560	441,86	2 014,88	D.1.1-01	77
11	783314203	Základní antikorozní nátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický samozákladující <i>0,3*5,7*2</i>	m2	3,420	72,92	249,38	D.1.1-01	251
12	317234410	Vyzdívka mezi nosníky z cihel pálených na MC <i>0,125*0,2676*5,7</i>	m3	0,191	9 140,00	1 742,68	ÚRS 24-II	
díl 4: Vzdívký mezi nosníky - chybí ve VV						4 027,61		
13	317234410	Vyzdívka mezi nosníky z cihel pálených na MC <i>I220 d-2,7 0,098*0,1956*2,7</i> <i>I240 d-3,6 0,106*0,2138*3,6</i> <i>I180 d-3,5 0,082*0,1592*3,5</i> <i>I160 d-2,9 (0,074*0,141*2,9)*2</i> <i>I180 d-3,6 0,082*0,1592*3,6</i> <i>I300 d-5,7 0,125*0,2676*5,7</i>	m3	0,441	9 140,00	4 027,61	ÚRS 24-II	

koef	Cena vícepráce	Cena méněpráce	Nákladový okruh
	422 807,32	23 549,93	
	78 514,69	0,00	
	35 361,12		
	17 175,19		
	2 654,28		
	16 021,20		
	580,16		
	6 722,74		
	21 560,00	0,00	
1,10	21 560,00		
	30 514,03	0,00	
	20 343,57		
	6 163,52		
	2 014,88		
	249,38		
	1 742,68		
	4 027,61	0,00	
	4 027,61		

díl 5: Narovnání z dodatku č.2								-23 549,93
14	x4	Narovnání z dodatku č.2	kpl	-1	23 549,93	-23 549,93		
díl 6: Montáž fólie v retenční nádrži								62 813,68
15	765191001	Montáž pojistné hydroizolační nebo parotěsné fólie	m2	772,616	81,30	62 813,68	ÚRS 25-I	
díl 7: Zvýšení standardu materiálu finální omítky								21 802,28
16	x5	navýšení materiálu za lepší třídu omítky	m2	2307,12	9,45	21 802,28	nabídka	
díl 8: Prostupy - střecha								2 424,00
17	977151122	Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů D přes 120 do 130 mm	m	0,6	4 040,00	2 424,00	ÚRS 25-I	
díl 9: Narovnání m svodu dle skutečnosti								63 379,44
18	764518624	Svod z pozinkovaného plechu s upraveným povrchem včetně objímek, kolen a odskoků kruhový, průměru 150 mm	m	171	369,08	63 113,15	02	155
		(10,5*18)-18		171				
19	998764102	Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,2223	1 197,89	266,29	02	155
		171*1,3		222,3				
díl 10: Lemování vrat a zdviž (pozinkované L profily vč. kotvení)								6 757,52
20	13010422	úhelník ocelový rovnostranný jakost S235JR (11 375) 50x50x6mm	t	0,0725	29 400,00	2 131,50	URS 25-II	
21	767995115	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti přes 50 do 100 kg	kg	72,5	61,00	4 422,50	URS 25-II	
22	998767102	Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,0725	2 807,11	203,52	02	192
díl 11: Bourání ŽLB na přípoje dešťové kanalizace								20 036,23
23	139911123	Bourání kci v hloubených vykopávkách ze zdíva ze ŽB nebo předpjatého ručně	m3	1,296	13 500,00	17 496,00	URS 25-I	
		1,2*0,9*1,2		1,296				
24	997221121	Vodorovná doprava sutí z kusových materiálů nošením do 50 m	t	2,592	560,00	1 451,52	URS 25-I	
		1,296*2		2,592				
25	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	2,592	114,36	296,43	D.1.0	24
26	997013509	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km (vzdálenost skládky bude upřesněna)	t	23,328	2,08	48,51	D.1.0	25
		2,592*9		23,328				
27	997221615	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z prostého betonu zařazeného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01	t	2,592	286,95	743,77	D.1.0	30
díl 12: Bourání betonové trubky na splaškové přípoje								2 042,48
28	820391811	Bourání stávajícího potrubí ze ŽB DN přes 200 do 400	m	1,2	332,00	398,40	URS 25-I	
29	997221121	Vodorovná doprava sutí z kusových materiálů nošením do 50 m	t	0,54	560,00	302,40	URS 25-I	
		1m = 450kg = 450*1,2/1000		0,54				

0,00 23 549,93			
		23549,93	
62 813,68 0,00			
	62 813,68		
21 802,28 0,00			
1,10	21 802,28		
2 424,00 0,00			
	2 424,00		
63 379,44 0,00			
	63 113,15		
	266,29		
6 757,52 0,00			
	2 131,50		
	4 422,50		
	203,52		
20 036,23 0,00			
	17 496,00		
	1 451,52		
	296,43		
	48,51		
	743,77		
2 042,48 0,00			
	398,40		
	302,40		

30	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	0,54	114,36	61,76	D.1.0	24
----	-----------	--	---	------	--------	-------	-------	----

	61,76		
--	-------	--	--

31	997013509	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Připlatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km (vzdálenost skládky bude upřesněna)	t	4,86	2,08	10,11	D.1.0	25
----	-----------	--	---	------	------	-------	-------	----

	10,11		
--	-------	--	--

0,54*9

4,86

32	997221615	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z prostého betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01	t	0,54	286,95	154,95	D.1.0	30
----	-----------	---	---	------	--------	--------	-------	----

	154,95		
--	--------	--	--

33	310239411	Zazdívka otvorů pl přes 1 do 4 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými na MC	m3	0,1413	7 890,00	1 114,86	URS 25-I	
----	-----------	---	----	--------	----------	----------	----------	--

	1 114,86		
--	----------	--	--

3,14*,15*0,3

0,1413

díl 13: Požární žebřík				66 126,50				
-------------------------------	--	--	--	------------------	--	--	--	--

66 126,50		0,00	
------------------	--	-------------	--

34	x7	D+M zinkového požárního žebříku	kpl	1	66 126,50	66 126,50	nabídka	
----	----	---------------------------------	-----	---	-----------	-----------	---------	--

1,10	66 126,50		
------	-----------	--	--

díl 14: Změna kování dveře č. 65 m.č. 1.09				30 456,00				
---	--	--	--	------------------	--	--	--	--

30 456,00		0,00	
------------------	--	-------------	--

35	x8	zámek,kování,kabelová průchodka + MTŽ	kpl	1	30 456,00	30 456,00	nabídka	
----	----	---------------------------------------	-----	---	-----------	-----------	---------	--

1,10	30 456,00		
------	-----------	--	--

díl 15: Prostupy do termokomory				12 352,86				
--	--	--	--	------------------	--	--	--	--

12 352,86		0,00	
------------------	--	-------------	--

36	977151126	Jádrové vrtly diamantovými korunkami do stavebních materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkladů, dlažeb, kamene) průměru přes 200 do 225 mm	m	1,8	6 862,70	12 352,86	01	160
----	-----------	--	---	-----	----------	-----------	----	-----

	12 352,86		
--	-----------	--	--

6*0,3

1,8

Evidenční list změny stavby

Název stavby:	Číslo změny stavby:
"Muzeum Vysočiny Pelhřimov – Společný depozitář v Pelhřimově"	7
Smlouva o dílo (SoD ID:166770) ze dne: 19.2.2024	
ZL č.07 - Elektroinstalace	

Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené stavby uzavřené dne 19.2.2024 (dále jen Smlouva):

Objednatel: **Kraj vysočina, Žižkova 1882/57, Jihlava, 586 01**
Zhotovitel: **PKS stavby a.s., Brněnská 126/38 Žďár nad Sázavou 591 01**

Obsah (seznam příloh):		Paré č.1	Příjemce
☒	Položkový rozpočet	1	Objednatel
☐	Výkresová část	2	Zhotovitel
☐	Další doklady	3	Technický dozor
☐		Dopad do termínu	☐ ANO ☒ NE
☐			

Popis a zdůvodnění změny

Na návrh uživatele byla provedena změna dispozic a technologie,došlo k přesunu zázemí správy objektu a doplnění konzervátorské dílny a termokomory pro Muzeum Vysočiny Havlíčkův Brod .
Díl1:Zemnění
Dí 2:Změna EPS - hlásiče
Díl3: Změna SLP - zvonková signalizace
Díl 4:Změna SLP - datové rozvody
Díl 5:Změna SLP- Elektrická zabezpečovací signalizace EZS
Díl 6:Změna SIL - Elektroinstalace
Díl 7: Změna SIL - Rozvaděč
Díl 8: Změna SIL - Ukončení vodičů
Díl 9: Změna SIL - Svítidla
Díl 10:Změna napájení výtahu
Díl 11:Topné kabely
Díl 12: Napájení termokomory
Díl 13:v Napájení vpustí
Díl 14:Doplnění FVE
Díl 15: Záměna kabeláže VZT
Díl 16: Přístupové karty
Řešeno dle § 222 odst. 4

Cena navrhovaných méněprací (bez DPH)	Cena navrhovaných víceprací (bez DPH)	Cena navrhovaných méněprací a víceprací celkem (bez DPH)	Poznámka
723 853,33 Kč	1 342 671,88 Kč	618 818,55 Kč	ceny jsou uvedeny bez DPH

Podpis vyjadřuje souhlas se změnou a jejím zahrnutím do dodatku smlouvy o dílo:

TDI	Jiří Lukšíček	Datum	Podpis
-----	---------------	-------	--------

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že budou provedeny změny, jež jsou podrobně popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny. Součástí změny je i tento Evidenční list změny stavby. Tento Evidenční list změny stavby byl projednán a souladu se smlouvou o dílo.

Objednatel	Dagmar Palánová	datum	podpis
Projektant	Ing. Jakub Fraj	datum	podpis
Uživatel	Mgr. Ondřej Hájek	datum	podpis
Zhotovitel	Jakub Čapek	datum	podpis

Změnový list - Elektroinstalace

ZL07

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Cena celkem	Cenová soustava	Položka v rozpočtu
CELKEM Změnový list						618 818,55		
díl 1: Zemnění						39 657,57		
1	Pol212	Pásek FeZn 30/4	m	359,00	94,57	33 949,48	D.1.4.5	78
2	Pol213	Vodič FeZn 10 včetně svorek	m	22,00	65,03	1 430,56	D.1.4.5	79
3	Pol224	SR 02	ks	26,00	71,77	1 866,10	D.1.4.5	90
4	Pol226	Antikorozní nátěr zemního spoje	ks	62,00	38,89	2 411,43	D.1.4.5	92
díl 2: Změna EPS - hlásiče						3 257,15		
5	742210121	Montáž hlásiče automatického bodového	kus	1,00	497,48	497,48	D.1.4.7	21
6	59081436	Hlásič opticko teplotní adresný	kus	1,00	857,48	857,48	D.1.4.7	23
7	742210131	Montáž soklu hlásiče nebo patice	kus	1,00	135,68	135,68	D.1.4.7	24
8	59081470	Patice hlásiče standardní	kus	-2,00	85,02	-170,05	D.1.4.7	25
9	59081471	Patice hlásiče hluboká včetně průchodek kabelu	kus	3,00	609,64	1 828,92	D.1.4.7	26
10	Pol365	Samolepící popiska s adresací hlásičů, modulů a sirén	kus	1,00	39,80	39,80	D.1.4.7	45
11	742210421	Programování a oživení systému na jeden detektor EPS	kus	1,00	45,23	45,23	D.1.4.7	47
12	742210521	Výchozí revize systému EPS na jeden detektor	kus	1,00	22,61	22,61	D.1.4.7	49
díl 3: Změna SLP - zvonková signalizace						-3 308,08		
13	Pol318	Tlačítko	ks	-1,00	46,45	-46,45	D.1.4.6	51
14	Pol319	Zvonek	ks	-1,00	293,36	-293,36	D.1.4.6	52
15	Pol320	Kabel CXKH-R-J 3x1,5 B2ca s1 d0	m	-20,00	72,45	-1 449,03	D.1.4.6	53
16	Pol321	Oživení a zprovození systému	hod	-2,00	662,75	-1 325,51	D.1.4.6	54
17	Pol322	Podružný materiál, PPV	%	-8,00	2 421,57	-193,73	D.1.4.6	55
díl 4: Změna SLP - datové rozvody						-7 651,72		
18	Pol291	Kabel STP drát CAT6a, LSZH	m	-140,00	17,43	-2 440,19	D.1.4.6	19
19	Pol298	Krabice přístrojová KU 68	ks	-2,00	6,16	-12,32	D.1.4.6	27

koef	Cena vícepráce	Cena méněpráce	Nákladový okruh
	1 342 671,88	723 853,33	
	39 657,57	0,00	
	33 949,48		
	1 430,56		
	1 866,10		
	2 411,43		
	3 427,20	170,05	
	497,48		
	857,48		
	135,68		
		170,05	
	1 828,92		
	39,80		
	45,23		
	22,61		
	0,00	3 308,08	
		46,45	
		293,36	
		1 449,03	
		1 325,51	
		193,73	
	0,00	7 651,72	
		2440,19	
		12,32	

20	Pol300	Zásuvka 2x RJ45 cat 6a, včetně keystone a příslušenství	ks	-2,00	220,95	-441,89	D.1.4.6	28
21	Pol303	Ukončení kabelů	ks	-4,00	323,35	-1 293,38	D.1.4.6	31
22	Pol304	Měření přípojného bodu včetně tisku protokolu (účastnické zásuvky)	ks	-4,00	653,80	-2 615,20	D.1.4.6	32
23	Pol311	Patch kabel 1m UTP, CAT6a, šedý	ks	-4,00	70,49	-281,95	D.1.4.6	39
24	Pol314	Podružný materiál, PPV	%	-8,00	7084,93	-566,79	D.1.4.6	42

díl 5: Změna SLP - Elektrická zabezpečovací signalizace EZS							-3 845,51
--	--	--	--	--	--	--	------------------

25	Pol445	Sběrníkový detektor pohybu PIR určený pro ochranu interiérů prostřednictvím infrapasivní detekce pohybu v místnosti. Charakteristiky detekce lze optimalizovat pomocí výměnných čoček. čočky pro hlídání dlouhých chodeb, pro zamezení spuštění poplachu pohybem domácího zvířete nebo hlídání vertikální záclonou.	ks	-1,00	840,29	-840,29	D.1.4.6	60
----	--------	---	----	-------	--------	---------	---------	----

26	Pol330	Dveřní/okenní kontakt	ks	-3,00	393,60	-1180,80	D.1.4.6	63
27	Pol334	Kabel SYKFY 4x2x0,5	m	-80,00	9,60	-767,75	D.1.4.6	67
28	Pol295	Trubka ohebná PVC FX 16, bezhalogenová	m	-70,00	11,03	-771,82	D.1.4.6	69
29	Pol336	Podružný materiál, PPV	%	-8,00	3560,66	-284,85	D.1.4.6	70

díl 6: Změna SIL - Elektroinstalace							52 547,52
--	--	--	--	--	--	--	------------------

30	Pol149	Kabel CXKH-R-J 3x1,5 B2ca s1 d0	m	890,00	45,70	40 669,42	D.1.4.5	15
31	Pol150	Kabel CXKH-R-J 5x1,5 B2ca s1 d0	m	-40,00	58,61	-2 344,50	D.1.4.5	16
32	Pol151	Kabel CXKH-R-J 3x2,5 B2ca s1 d0	m	140,00	56,25	7875,23	D.1.4.5	17
33	Pol152	Kabel CXKH-R-J 5x2,5 B2ca s1 d0	m	80,00	76,40	6111,61	D.1.4.5	18
34	Pol182	spínač č.1, bílý, IP20, včetně rámečku	ks	2,00	251,22	502,44	D.1.4.5	48
35	Pol183	spínač č.5, bílý, IP20, včetně rámečku	ks	1,00	300,84	300,84	D.1.4.5	49
36	Pol184	spínač č.6, bílý, IP20, včetně rámečku	ks	-4,00	258,51	-1 034,04	D.1.4.5	50
37	Pol185	spínač č.7, IP20, včetně rámečku	ks	-1,00	311,31	-311,31	D.1.4.5	51
38	Pol187	zásuvka 230V/16A bílá, IP20, včetně rámečku	ks	-4,00	265,63	-1 062,51	D.1.4.5	53
39	Pol190	Infrapasivní čidlo, 180st, IP44 - ref výrobek BEG	ks	-1,00	2052,07	-2 052,07	D.1.4.5	56
40	Pol196	Podružný materiál, PPV	%	1,00	48655,11	3892,41	D.1.4.5	62

díl 7: Změna SIL - Rozvaděč							146 739,56
------------------------------------	--	--	--	--	--	--	-------------------

		441,89	
		1293,38	
		2615,2	
		281,95	
		566,79	

	0,00	3 845,51	
--	-------------	-----------------	--

		840,29	
--	--	--------	--

		1180,80	
		767,75	
		771,82	
		284,85	

	59 351,95	6 804,43	
--	------------------	-----------------	--

	40 669,42		
--	-----------	--	--

		2 344,50	
--	--	----------	--

	7 875,23		
--	----------	--	--

	6 111,61		
--	----------	--	--

	502,44		
--	--------	--	--

	300,84		
--	--------	--	--

		1 034,04	
--	--	----------	--

		311,31	
--	--	--------	--

		1 062,51	
--	--	----------	--

		2 052,07	
--	--	----------	--

	3 892,41		
--	----------	--	--

	715 759,44	569 019,88	
--	-------------------	-------------------	--

41	x1	Hlavní rozvaděče RH dle schéma - úprava rozvaděče dle schéma	ks	1,00	715759,44	715 759,44	nabídka		1,10	715 759,44		
42	Pol198	Hlavní rozvaděče RH dle schéma	ks	-1,00	569019,88	-569 019,88	D.1.4.5	64			569 019,88	
díl 8: Změna SIL - Ukončení vodičů						264,48						
43	Pol205	Ukončení vodičů v rozvaděči – do 3x2,5	ks	4,00	27,68	110,71	D.1.4.5	71		110,71		
44	Pol207	Ukončení vodičů v rozvaděči – do 5x4	ks	2,00	76,88	153,77	D.1.4.5	73		153,77		
díl 9: Změna SIL - Svítidla						-16 261,03						
45	Pol230	SV5 - Svítidlo LED 44W, IP20, interierové, difuzor mikroprismatický, 5154lm - ref.výrobek NARA	ks	-5,00	2219,85	-11 099,27	D.1.4.5	93			11 099,27	
46	Pol242	Svítidlo nástěnné venkovní LED designové, 10W, kruhové, EVG, IP44	ks	-1,00	3066,30	-3 066,30	D.1.4.5	108			3 066,30	
47	Pol243	Svítidlo pod kuchynskou linkou 8W, IP21	ks	-1,00	890,94	-890,94	D.1.4.5	109			890,94	
48	Pol244	Podružný materiál, PPV	ks	1,00	15056,51	-1 204,52	D.1.4.5	110			1 204,52	
díl 10: Změna napájení výtahu						6 894,45						
49	Pol156	Kabel CXKH-R-J 5x6 B2ca s1 d0	m	-12,00	146,81	-1 761,74	D.1.4.5	22			1 761,74	
50	x1	Kabel CXKH-R-J 5X25	m	12,00	721,35	8 656,19	nabídka		1,10	8 656,19		
díl 11: Topné kabely						23 945,17						
51	Pol151	Kabel CXKH-R-J 3x2,5 B2ca s1 d0	m	40,00	56,25	2 250,07	D.1.4.5	17		2 250,07		
52	Pol165	Trubka tuhá PVC o25 včetně přichytek, bezhalogenová	m	20,00	120,63	2 412,70	D.1.4.5	31		2 412,70		
53	x2	Drobný montážní materiál	kpl	1,00	2024,00	2 024,00	nabídka		1,10	2 024,00		
54	x3	Topný kabel	ks	2,00	5608,55	11 217,10	nabídka		1,10	11 217,10		
55	x4	Termostat na DIN	ks	1,00	4157,60	4 157,60	nabídka		1,10	4 157,60		
56	x5	Topný senzor	ks	2,00	941,85	1 883,70	nabídka		1,10	1 883,70		
díl 12: Napájení termokomory						20 788,83						
57	Pol156	Kabel CXKH-R-J 5x6 B2ca s1 d0	m	50,00	146,81	7 340,57	D.1.4.5	22		7 340,57		
58	x6	Vypínač na povrch	ks	1,00	280,72	280,72	nabídka		1,10	280,72		
59	x7	Data kabel, Kabel STP drát CAT6a, LSZH	m	160,00	40,34	6 454,72	nabídka		1,10	6 454,72		
60	x8	Zásuvka 400V/32A 5pol	ks	1,00	800,40	800,40	nabídka		1,10	800,40		
61	Pol300	Zásuvka 2x RJ45 cat 6a, včetně keystone a příslušenství	ks	1,00	220,95	220,95	D.1.4.6	28		220,95		

62	x9	Elektroinstalační krabice včetně svorek	ks	1,00	112,28	112,28	nabídka	
63	Pol304	Měření přípojného bodu včetně tisku protokolu (účastnické zásuvky)	ks	1,00	653,80	653,80	D.1.4.6	32
64	Pol303	Ukončení kabelů	ks	2,00	50,00	100,00	D.1.4.6	48
65	Pol254	Trubka tuhá PVC ø25 včetně přichytek, bezhalogenová	m	40,00	120,63	4 825,39	D.1.4.5	121
díl 13: Napájení vpustí					37 459,12			
66	Pol151	Kabel CXKH-R-J 3x2,5 B2ca s1 d0	m	260,00	56,25	14 625,43	D.1.4.5	17
67	Pol165	Trubka tuhá PVC ø25 včetně přichytek, bezhalogenová	m	130,00	120,63	15 682,53	D.1.4.5	31
68	x10	Krabice inst. na povrch se svorkovnicí	ks	20,00	242,56	4 851,16	nabídka	
69	x11	Drobný instalační materiál	ks	1,00	2300,00	2 300,00	nabídka	
díl 14: Doplnění FVE					239 634,28			
70	Pol373	Fotovoltaický panel, 455 Wp	ks	-9,00	1988,37	-17 895,32	D.1.4.8	1
71	x12	Odpojovače TIGO	ks	186,00	1197,60	222 753,60	nabídka	
72	x13	Jednotka RSS TIGO	ks	1,00	5978,40	5 978,40	nabídka	
73	x14	Dokoupení 10ti leté záruky na střídač	ks	2,00	14398,80	28 797,60	nabídka	
díl 15: Záměna kabeláže VZT					66 112,76			
74	Pol155	Kabel CXKH-R-J 5x4 B2ca s1 d0	m	-50,00	110,00	-5 499,89	D.1.4.5	21
75	Pol156	Kabel CXKH-R-J 5x6 B2ca s1 d0	m	50,00	146,81	7 340,57	D.1.4.5	22
76	Pol156	Kabel CXKH-R-J 5x6 B2ca s1 d0	m	65,00	146,81	9 542,74	D.1.4.5	22
77	Pol153	Kabel CXKH-R-J 3x4 B2ca s1 d0	m	60,00	78,69	4 721,56	D.1.4.5	19
78	Pol156	Kabel CXKH-R-J 5x6 B2ca s1 d0	m	-60,00	146,81	-8 808,69	D.1.4.5	22
79	Pol157	Kabel CXKH-R-J 5x10 B2ca s1 d0	m	60,00	218,50	13 110,19	D.1.4.5	23
80	Pol150	Kabel CXKH-R-J 5x1,5 B2ca s1 d0	m	-40,00	58,61	-2 344,50	D.1.4.5	16
81	Pol153	Kabel CXKH-R-J 3x4 B2ca s1 d0	m	40,00	78,69	3 147,70	D.1.4.5	19
82	Pol152	Kabel CXKH-R-J 5x2,5 B2ca s1 d0	m	-60,00	76,40	-4 583,71	D.1.4.5	18
83	Pol155	Kabel CXKH-R-J 5x4 B2ca s1 d0	m	60,00	110,00	6 599,87	D.1.4.5	21

	1,10	112,28		
		653,80		
		100,00		
		4 825,39		
		37 459,12	0,00	
		14 625,43		
		15 682,53		
	1,10	4 851,16		
	1,10	2 300,00		
		257 529,60	17 895,32	
			17 895,32	
	1,10	222 753,60		
	1,10	5 978,40		
	1,10	28 797,60		
		163 248,33	97 135,57	
			5 499,89	
		7 340,57		
		9 542,74		
		4 721,56		
			8 808,69	
		13 110,19		
			2 344,50	
		3 147,70		
			4 583,71	
		6 599,87		

84	Pol152	Kabel CXKH-R-J 5x2,5 B2ca s1 d0	m	-60,00	76,40	-4 583,71	D.1.4.5	18			4 583,71	
85	Pol155	Kabel CXKH-R-J 5x4 B2ca s1 d0	m	60,00	110,00	6 599,87	D.1.4.5	21		6 599,87		
86	Pol150	Kabel CXKH-R-J 5x1,5 B2ca s1 d0	m	-50,00	58,61	-2 930,62	D.1.4.5	16			2 930,62	
87	Pol153	Kabel CXKH-R-J 3x4 B2ca s1 d0	m	50,00	78,69	3 934,63	D.1.4.5	19		3 934,63		
88	Pol150	Kabel CXKH-R-J 5x1,5 B2ca s1 d0	m	-60,00	58,61	-3 516,75	D.1.4.5	16			3 516,75	
89	Pol153	Kabel CXKH-R-J 3x4 B2ca s1 d0	m	60,00	78,69	4 721,56	D.1.4.5	19		4 721,56		
90	Pol156	Kabel CXKH-R-J 5x6 B2ca s1 d0	m	-60,00	146,81	-8 808,69	D.1.4.5	22			8 808,69	
91	Pol157	Kabel CXKH-R-J 5x10 B2ca s1 d0	m	60,00	218,50	13 110,19	D.1.4.5	23		13 110,19		
92	Pol150	Kabel CXKH-R-J 5x1,5 B2ca s1 d0	m	-50,00	58,61	-2 930,62	D.1.4.5	16			2 930,62	
93	Pol153	Kabel CXKH-R-J 3x4 B2ca s1 d0	m	50,00	78,69	3 934,63	D.1.4.5	19		3 934,63		
94	Pol152	Kabel CXKH-R-J 5x2,5 B2ca s1 d0	m	-50,00	76,40	-3 819,76	D.1.4.5	18			3 819,76	
95	Pol155	Kabel CXKH-R-J 5x4 B2ca s1 d0	m	50,00	110,00	5 499,89	D.1.4.5	21		5 499,89		
96	Pol152	Kabel CXKH-R-J 5x2,5 B2ca s1 d0	m	-50,00	76,40	-3 819,76	D.1.4.5	18			3 819,76	
97	Pol155	Kabel CXKH-R-J 5x4 B2ca s1 d0	m	50,00	110,00	5 499,89	D.1.4.5	21		5 499,89		
98	Pol150	Kabel CXKH-R-J 5x1,5 B2ca s1 d0	m	-40,00	58,61	-2 344,50	D.1.4.5	16			2 344,50	
99	Pol153	Kabel CXKH-R-J 3x4 B2ca s1 d0	m	40,00	78,69	3 147,70	D.1.4.5	19		3 147,70		
100	Pol150	Kabel CXKH-R-J 5x1,5 B2ca s1 d0	m	-50,00	58,61	-2 930,62	D.1.4.5	16			2 930,62	
101	Pol153	Kabel CXKH-R-J 3x4 B2ca s1 d0	m	50,00	78,69	3 934,63	D.1.4.5	19		3 934,63		
102	Pol152	Kabel CXKH-R-J 5x2,5 B2ca s1 d0	m	-50,00	76,40	-3 819,76	D.1.4.5	18			3 819,76	
103	Pol155	Kabel CXKH-R-J 5x4 B2ca s1 d0	m	50,00	110,00	5 499,89	D.1.4.5	21		5 499,89		
104	Pol152	Kabel CXKH-R-J 5x2,5 B2ca s1 d0	m	-50,00	76,40	-3 819,76	D.1.4.5	18			3 819,76	
105	Pol155	Kabel CXKH-R-J 5x4 B2ca s1 d0	m	50,00	110,00	5 499,89	D.1.4.5	21		5 499,89		
106	Pol152	Kabel CXKH-R-J 5x2,5 B2ca s1 d0	m	-50,00	76,40	-3 819,76	D.1.4.5	18			3 819,76	

107	Pol155	Kabel CXKH-R-J 5x4 B2ca s1 d0	m	50,00	110,00	5 499,89	D.1.4.5	21
108	Pol152	Kabel CXKH-R-J 5x2,5 B2ca s1 d0	m	-60,00	76,40	-4 583,71	D.1.4.5	18
109	Pol155	Kabel CXKH-R-J 5x4 B2ca s1 d0	m	60,00	110,00	6 599,87	D.1.4.5	22
110	Pol152	Kabel CXKH-R-J 5x2,5 B2ca s1 d0	m	-60,00	76,40	-4 583,71	D.1.4.5	18
111	Pol155	Kabel CXKH-R-J 5x4 B2ca s1 d0	m	60,00	110,00	6 599,87	D.1.4.5	22
112	Pol152	Kabel CXKH-R-J 5x2,5 B2ca s1 d0	m	-50,00	76,40	-3 819,76	D.1.4.5	18
113	Pol155	Kabel CXKH-R-J 5x4 B2ca s1 d0	m	50,00	110,00	5 499,89	D.1.4.5	22
114	Pol152	Kabel CXKH-R-J 5x2,5 B2ca s1 d0	m	-60,00	76,40	-4 583,71	D.1.4.5	18
115	Pol155	Kabel CXKH-R-J 5x4 B2ca s1 d0	m	60,00	110,00	6 599,87	D.1.4.5	22
114	Pol152	Kabel CXKH-R-J 5x2,5 B2ca s1 d0	m	-60,00	76,40	-4 583,71	D.1.4.5	18
115	Pol155	Kabel CXKH-R-J 5x4 B2ca s1 d0	m	60,00	110,00	6 599,87	D.1.4.5	22
116	Pol155	Kabel CXKH-R-J 5x4 B2ca s1 d0	m	60,00	110,00	6 599,87	D.1.4.5	21
117	Pol153	Kabel CXKH-R-J 3x4 B2ca s1 d0	m	60,00	78,69	4 721,56	D.1.4.5	19
118	Pol149	Kabel CXKH-R-J 3x1,5 B2ca s1 d0	m	50,00	45,70	2 284,80	D.1.4.5	15
119	Pol155	Kabel CXKH-R-J 5x4 B2ca s1 d0	m	-60,00	110,00	-6 599,87	D.1.4.5	21
120	Pol149	Kabel CXKH-R-J 3x1,5 B2ca s1 d0	m	50,00	45,70	2 284,80	D.1.4.5	15
121	Pol149	Kabel CXKH-R-J 3x1,5 B2ca s1 d0	m	40,00	45,70	1 827,84	D.1.4.5	15
122	Pol149	Kabel CXKH-R-J 3x1,5 B2ca s1 d0	m	50,00	45,70	2 284,80	D.1.4.5	15
díl 16: Přístupové karty						12 584,00		
74	x15	přístupové karty	ks	80,00	157,30	12 584,00	nabídka	

	5 499,89		
		4 583,71	
	6 599,87		
		4 583,71	
	6 599,87		
		3 819,76	
	5 499,89		
		4 583,71	
	6 599,87		
		4 583,71	
	6 599,87		
	6 599,87		
	4 721,56		
	2 284,80		
		6 599,87	
	2 284,80		
	1 827,84		
	2 284,80		
12 584,00		0,00	
1,10	12 584,00		

Evidenční list změny stavby

Název stavby:	Číslo změny stavby:
"Muzeum Vysočiny Pelhřimov – Společný depozitář v Pelhřimově"	8
Smlouva o dílo (SoD ID:166770) ze dne: 19.2.2024	
ZL č.08 - Oplocení	

Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené stavby uzavřené dne 19.2.2024 (dále jen Smlouva):

Objednatel: **Kraj vysočina, Žižkova 1882/57, Jihlava, 586 01**

Zhotovitel: **PKS stavby a.s., Brněnská 126/38 Žďár nad Sázavou 591 01**

Obsah (seznam příloh):		Paré č.1	Příjemce
☒	Položkový rozpočet	1	Objednatel
☐	Výkresová část	2	Zhotovitel
☐	Další doklady	3	Technický dozor
☐		Dopad do termínu	☐ ANO ☒ NE
☐			

Popis a zdůvodnění změny

Při provádění zemních prací bylo shledáno, že okraj komunikace je nepevněný a toto provedení neumožní zadržení dešťové vody na pozemku. Z těchto důvodů bylo navrženo provedení z jiné konstrukce oplocení východní hranice pozemku z drátěného oplocení s podhrabovými deskami na opěrnou stěnu z tvárnic pro ztracené bednění a drátěného oplocení. Dále byla v souvislosti s těmito úpravami změněna křídlová brána na bránu posuvnou, a to vzhledem ke spádovým proporcím zpevněných ploch.

Díl 1: Oplocení

Díl 2: Bourání plotu

Díl 3 : Odečet oplocení

Řešeno dle § 222 odst. 6

Cena navrhovaných méněprací (bez DPH)	Cena navrhovaných víceprací (bez DPH)	Cena navrhovaných méněprací a víceprací celkem (bez DPH)	Poznámka
577 134,08 Kč	884 092,91 Kč	306 958,83 Kč	ceny jsou uvedeny bez DPH

Podpis vyjadřuje souhlas se změnou a jejím zahrnutím do dodatku smlouvy o dílo:

TDI	Jiří Lukšíček	Datum	Podpis
-----	---------------	-------	--------

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že budou provedeny změny, jež jsou podrobně popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny. Součástí změny je i tento Evidenční list změny stavby. Tento Evidenční list změny stavby byl projednán a souladu se smlouvou o dílo.

Objednatel	Dagmar Palánová	datum	podpis
Projektant	Ing. Jakub Fraj	datum	podpis
Uživatel	Mgr. Ondřej Hájek	datum	podpis
Zhotovitel	Jakub Čapek	datum	podpis

Změnový list - Oplocení

ZL08

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Cena celkem	Cenová soustava	Položka v rozpočtu	koef	Cena vícepráce	Cena méněpráce	Nákladový okruh
CELKEM Změnový list						306 958,83				884 092,91	577 134,08	
díl 1: Oplocení						333 078,09				792 786,17	459 708,08	
1	132251103	Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 100 m3 strojné <i>0,6*0,8*133,8</i>	m3	64,224	697,00	44 764,13	URS	25-I		44 764,13		
					<i>64,22</i>							
2	167151101	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 do 100 m3	m3	64,224	167,00	10 725,41	URS	25-I		10 725,41		
3	162751137	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	64,224	216,25	13 888,52	SO 05	7		13 888,52		
4	162751139	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m <i>64,224*10</i>	m3	642,240	2,08	1 335,43	SO 05	8		1 335,43		
					<i>642,24</i>							
5	171201221	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04 <i>64,224*1,8</i>	t	115,603	191,30	22 114,80	SO 05	10		22 114,80		
					<i>115,6032</i>							
6	271572211	Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním a urovnáním povrchu ze štěrkopísku netříděného <i>133,8*0,6*0,15</i>	m3	12,042	888,92	10 704,35	SO 05	24		10 704,35		
					<i>12,042</i>							
7	274313711	Základové pasy z betonu tř. C 20/25 <i>0,6*0,6*133,8+ (8*0,5*0,6)</i>	m3	50,568	4 170,00	210 868,56	URS	25-I		210 868,56		
					<i>50,568</i>							
8	311113144	Nadzákladové zdi z tvárnice ztraceného bednění betonových hladkých, včetně výplně z betonu třídy C 20/25, tloušťky zdva přes 250 do 300 mm <i>133,8*1</i> <i>45*0,5</i>	m2	156,300	1 282,24	200 413,40	SO 01	33		200 413,40		
					<i>133,800</i> <i>22,500</i>							
9	631311126	Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tl. přes 80 do 120 mm tř. C 25/30 <i>133,8*0,3*0,1</i>	m3	4,014	5 185,35	20 814,01	SO 02	36		20 814,01		
					<i>4,014</i>							
10	631319022	Příplatek k cenám mazanin za úpravu povrchu mazaniny přehlazením s poprášením cementem pro konečnou úpravu, mazanina tl. přes 80 do 120 mm (20 kg/m3)	m3	4,014	0,99	3,96	SO 01	91		3,96		
11	380356231	Bednění kompletních konstrukcí konstrukcí neomítaných z betonu prostého nebo železového ploch rovinných zřízení <i>(133,8*0,1)*2+(0,3*0,1)*2</i>	m2	26,82	660,19	17 706,30	SO 01	89		17706,30		
					<i>26,82</i>							
12	380356232	Bednění kompletních konstrukcí konstrukcí neomítaných z betonu prostého nebo železového ploch rovinných odstranění	m2	26,820	129,96	3 485,49	SO 01	90		3 485,49		
13	380361006	Výztuž kompletních konstrukcí z oceli 10 505 (R) nebo BSt 500 <i>Kari síť 100x100 d=6mm</i> <i>(0,3*133,8)*4,4*0,001</i>	t	0,177	26 511,58	4 682,37	SO 01	92		4 682,37		
					<i>0,177</i>							
14	311361821	Výztuž nadzákladových zdí nosných svislých nebo odkloněných od svislice, rovných nebo oblých z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500 <i>((8*133,8)+(4*133,8*1,2))*0,001</i>	t	1,713	26 511,58	45 404,79	SO 01	36		45 404,79		
					<i>1,71264</i>							
15	28323005	fólie profilovaná (nopová) drenážní HDPE s výškou nopů 8mm <i>128,8*1</i>	m2	128,800	39,00	5 023,20	URS	25-I		5 023,20		
					<i>128,800</i>							

16	711161274	Provedení izolace proti zemní vlhkosti svislé z novové fólie výška nopy do 20 mm	m2	128,800	86,30	11 115,44	URS	25-I		11 115,44		
17	131351106	Hloubení nezapažených jam a zářezů strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 přes 1 000 do 5 000 m3 <i>-(146°0,5'0,5°0,8')+82°0,3'0,3°0,8</i>	m3	-23,296	145,55	-3 390,82	SO 05	5			3 390,82	
						-23,296						
18	161151113	Svislé přemístění výkopku strojně bez naložení do dopravní nádoby avšak s vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo do dopravního prostředku z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 při hloubce výkopu do 8 m	m3	-23,296	124,76	-2 906,42	SO 05	6			2 906,42	
19	162751137	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	-23,296	216,25	-5 037,79	SO 05	7			5 037,79	
20	162751139	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m <i>12,8°10</i>	m3	-128,000	2,08	-266,16	SO 05	8			266,16	
						128						
21	171201221	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04 <i>12,8°1,8</i>	t	-23,040	191,30	-4 407,53	SO 05	10			4 407,53	
						23,040						
22	271572211	Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním a urovnáním povrchu ze štěrkopisku netříděného	m3	-23,296	888,92	-20 708,22	SO 05	24			20 708,22	
23	275313711	Základy z betonu prostého patky a bloky z betonu kamenem neprokládaného tř.C 16/20 - XC2	m3	-23,296	3 617,90	-84 282,64	SO 05	25			84 282,64	
24	279351311	Bednění základových zdí rovné jednostranné zřízení <i>82</i>	m2	-349,840	623,80	-218 230,84	SO 05	26			218 230,84	
25	279351312	Bednění základových zdí rovné jednostranné odstranění	m2	-349,840	124,76	-43 646,17	SO 05	27			43 646,17	
26	R338000053	Brána v systému oplocení - šifka 5,0m, dvoukřídla, el.otevřívavá - dodávka vč.montáže - detail a výkres č.2103	kus	-1,000	76 831,49	-76 831,49	SO 05	58			76 831,49	
27	x1	D+M pojezdové brány v systému oplocení	kus	1,000	146 250,00	146 250,00	nabídka		1,10	146 250,00		
28	x2	Klávesnice Genius	kus	1,000	11 477,00	11 477,00	nabídka		1,10	11 477,00		
29	x3	Dekodér A10801 k A108	kus	1,000	6 877,00	6 877,00	nabídka		1,10	6 877,00		
30	x4	Přijímač 868 MHz 2k	kus	1,000	5 132,00	5 132,00	nabídka		1,10	5 132,00		
díl 2: Bourání plotu						91 306,74						
31	129911103	Bourání zdiva cihelného nebo smíšeného v odkopávkách nebo prokopávkách na MC ručně <i>(2,1°1,9°0,8)*3</i> <i>(2,1°1,6°0,8)*2</i> <i>(2,1°1,5°0,8)*2</i> <i>(2,1°1,34°0,8)*2</i> <i>(0,9°1,19°0,8)*2</i>	m3	22,176	3 010,00	66 749,76	URS 25-II			91 306,74	0,00	
						5,54						
						5,38						
						5,04						
						4,50						
						1,71						
32	997013113	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s použitím mechanizace pro budovy a haly výšky přes 9 do 12 m <i>22,176°1,9</i>	t	42,134	160,72	6 771,81	SO 02	183		6 771,81		
						42,1344						

33	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	42,134	114,36	4 818,64	SO 02	184		4 818,64		
34	997013509	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km <i>42,134*10</i>	t	421,340	2,08	876,11	SO 02	185		876,11		
35	997013631	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) smíšeného stavebního a demolčního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	42,134	286,95	12 090,42	SO 02	186		12 090,42		
díl 3: Odečet oplocení						-117 426,00						
36	131351106	Hloubení nezapažených jam a zářezů strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 přes 1 000 do 5 000 m3 <i>17*0,5*0,5*0,8</i>	m3	-3,400	145,55	-494,88	5	5			494,88	
37	161151113	Svislé přemístění výkopku strojně bez naložení do dopravní nádoby avšak s vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo do dopravního prostředku z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 při hloubce výkopu do 8 m	m3	-3,400	124,76	-424,19	5	6			424,19	
38	162751137	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	-3,400	216,25	-735,25	5	7			735,25	
39	162751139	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m	m3	-34,000	2,08	-70,70	5	8			70,70	
40	171201221	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04 <i>3,4*1,8</i>	t	-6,120	191,30	-1 170,75	5	10			1 170,75	
41	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru	m3	-3,400	10,40	-35,35	5	11			35,35	
42	271572211	Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním a urovnáním povrchu ze štěrkopísku netříděného <i>(17*0,5*0,5)*0,15</i>	m3	-0,638	888,92	-566,68	5	24			566,68	
43	275313711	Základy z betonu prostého patky a bloky z betonu kamenem neprokládaného tř.C 16/20 - XC2 <i>17*0,5*0,5*0,8</i>	m3	-3,400	3 617,90	-12 300,87	5	25			12 300,87	
44	279351311	Bednění základových zdí rovné jednostranné zřízení <i>17*0,5*0,8*2</i>	m2	-13,600	623,80	-8 483,71	5	26			8 483,71	
45	279351312	Bednění základových zdí rovné jednostranné odstranění	m2	-13,600	124,76	-1 696,74	5	27			1 696,74	
46	R338000050	Oplocení bude tvořit svařovaná pole z plotových panelů s obdélníkovými oky. Sloupky, plotová pole v délce cca 2,5m, výška oplocení 1,8m + podhrabové desky, průměr drátu 4-5mm. Barva oplocení antracit. Mezi sloupky osazena systémová podhrabová deska, dodávka vč.montáže	m	-49,300	885,76	-43 667,98	5	55			43 667,98	
47	R338000051	Sloupky v barvě oplocení - do systémového oplocení výšky 1,8m s osazením do betonové patky 0,5x0,5x0,8m, dodávka vč.montáže	kus	-17,000	1 457,82	-24 783,02	5	56			24 783,02	
48	R338000054	Systém podhrabových desek do jednotlivých plotových polí - desky fixovány na sloupky oplocení a opřeny do betonových patek sloupků, dodávka vč.montáže	m	-49,300	466,45	-22 995,88	5	59			22 995,88	

Evidenční list změny stavby

Název stavby:	Číslo změny stavby:
"Muzeum Vysočiny Pelhřimov – Společný depozitář v Pelhřimově"	9
Smlouva o dílo (SoD ID:166770) ze dne: 19.2.2024	
ZL č.09 - ZTI a ÚT	

Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené stavby uzavřené dne 19.2.2024 (dále jen Smlouva):

Objednatel: Kraj vysočina, Žižkova 1882/57, Jihlava, 586 01

Zhotovitel: PKS stavby a.s., Brněnská 126/38 Žďár nad Sázavou 591 01

Obsah (seznam příloh):		Paré č.1	Příjemce
☒	Položkový rozpočet	1	Objednatel
☐	Výkresová část	2	Zhotovitel
☐	Další doklady	3	Technický dozor
☐		Dopad do termínu ☐ ANO ☒ NE	
☐			

Popis a zdůvodnění změny

Na návrh uživatele byla provedena změna dispozic a technologie,došlo k přesunu zázemí správy objektu a doplnění konzervátorské dílny a termokomory pro Muzeum Vysočiny Havlíčkův Brod .

Díl 1: Změna dispozic ZTI - přizpůsobeno změně dispozic a technologie

Díl 2:Vytápění kotelna - přizpůsobení změna dispozic a technologie

Díl 3: Vytápění a sekundární systém - změna dispozic a technologie

Díl 4: Ústřední vytápění a plošné vytápění a chlazení - změna dispozic a technologie

Díl 5: Změna DN vodovodní přípojky (napojení na stávající řád) - chyba VV

Díl 6: Odečet vany

Díl 7: Termokomora

Řešeno dle § 222 odst. 4

Cena navrhovaných méněprací (bez DPH)	Cena navrhovaných víceprací (bez DPH)	Cena navrhovaných méněprací a víceprací celkem (bez DPH)	Poznámka
39 759,12 Kč	570 779,09 Kč	531 019,97 Kč	ceny jsou uvedeny bez DPH

Podpis vyjadřuje souhlas se změnou a jejím zahrnutím do dodatku smlouvy o dílo:

TDI	Jiří Lukšíček	Datum	Podpis
-----	---------------	-------	--------

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že budou provedeny změny, jež jsou podrobně popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny. Součástí změny je i tento Evidenční list změny stavby. Tento Evidenční list změny stavby byl projednán a souladu se smlouvou o dílo.

Objednatel	Dagmar Palánová	datum	podpis
Projektant	Ing. Jakub Fraj	datum	podpis
Uživatel	Mgr. Ondřej Hájek	datum	podpis
Zhotovitel	Jakub Čapek	datum	podpis

Změnový list - ZTI a ÚT

ZL09

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Cena celkem	Cenová soustava	Položka v rozpočtu
CELKEM Změnový list						532 310,04		
díl 1: Změna dispozic ZTI						50 220,79		
1	721173704	Potrubí z trub polyetylenových svařované odpadní (svislé) DN 70	m	0,50	547,91	273,95	SO 1	17
2	721173722	Potrubí z trub polyetylenových svařované přípojovací DN 40	m	11,500	321,67	3 699,25	SO 1	22
3	721173723	Potrubí z trub polyetylenových svařované přípojovací DN 50	m	5,600	352,60	1 974,56	SO 1	23
4	721290111	Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou do DN 125	m	17,600	25,72	452,67	SO 1	31
5	998721102	Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,007	735,25	5,15	SO 1	33
6	722174002	Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PPR svařovaných polyfúzně PN 16 (SDR 7,4) D 20 x 2,8	m	12,000	338,46	4 061,52	SO 1	36
7	722181231	Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 9 do 13 mm, vnitřního průměru izolace DN do 22 mm	m	8,000	77,50	620,00	SO 1	41
8	722181241	Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 13 do 20 mm, vnitřního průměru izolace DN do 22 mm	m	4,000	99,86	399,44	SO 1	43
9	722230101	Armatury se dvěma závity ventily přímé G 1/2"	kus	2,000	373,81	747,62	SO 1	46
10	722290234	Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí proplach a desinfekce vodovodního potrubí do DN 80	m	12,000	46,93	563,16	SO 1	58
11	998722102	Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,012	659,25	7,91	SO 1	59
12	725531101	Elektrické ohříváče zásobníkové tlakové objem nádrže (příkon) 5 l (2,0 kW)	soubor	1,000	3 976,74	3 976,74	SO 1	73
13	725821329	Baterie dřezové stojánkové pákové s otáčivým ústím a délkou ramínka s vytahovací sprškou	soubor	3,000	2 589,30	7 767,90	SO 1	76
14	998725102	Přesun hmot pro zařízení předměty stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,056	768,84	43,06	SO 1	80
15	R725200001	Sprchový kout + baterie: Nerezová vpust s bočním odtokem DN50, Sprchová baterie nástěnná chrom páková ruční sprcha s průtokem vody 8 litrů/min	soubor	1,000	25 627,86	25 627,86	SO 1	84
díl 2: Vytápění - kotelna						250 665,39		

koef	Cena vícepráce	Cena méněpráce	Nákladový okruh
	570 779,09	39 759,12	
	50 220,79	0,00	
	273,95		
	3 699,25		
	1 974,56		
	452,67		
	5,15		
	4 061,52		
	620,00		
	399,44		
	747,62		
	563,16		
	7,91		
	3 976,74		
	7 767,90		
	43,06		
	25 627,86		
	250 665,39	0,00	

16	713463211	Montáž izolace tepelné potrubí potrubními pouzdry s Al fólií staženými Al páskou 1x D do 50 mm	m	32,00	97,21	3 110,72	D.1.4a	1		3 110,72		
17	63154571	pouzdro izolační potrubní z minerální vlny s Al fólií max. 250/100°C 25/40mm	m	24,000	161,00	3 864,00	URS 25-I			3 864,00		
18	63154572	pouzdro izolační potrubní z minerální vlny s Al fólií max. 250/100°C 35/40mm	m	8,000	256,28	2 050,24	D.1.4a	2		2 050,24		
19	732331112	Nádoba tlaková expanzní pro solární, topnou a chladicí soustavu s membránou závitové připojení PN 1,0 o objemu 12l, Reflex NG12	soubor	1,000	24 569,49	24 569,49	URS 25-I			24 569,49		
20	732421445	Čerpadlo teplovodní mokroběžné závitové oběhové DN 32 výtlačk do 3,5 m průtok 5m3/h pro VZT - Č3, Grundfos Magna1 25-40	soubor	1,000	29 795,22	29 795,22	nabídka		1,10	29 795,22		
21	732421446	Čerpadlo teplovodní mokroběžné přírubové oběhové DN 32 výtlačk do 16,5 m průtok do 2m3/h pro VZT - Č3, Grundfos TPE 32-1804	soubor	1,000	107 229,60	107 229,60	nabídka		1,10	107 229,60		
22	733111115	Potrubí ocelové závitové černé bežešvé běžné v kotelnách nebo strojovnách DN 25	m	16,000	485,16	7 762,56	D.1.4a	26		7 762,56		
23	733111116	Potrubí ocelové závitové černé bežešvé běžné v kotelnách nebo strojovnách DN 32	m	7,000	709,63	4 967,41	D.1.4a	27		4 967,41		
24	734121613	Ventil přírubový zpětný samočinný přímý DN 32 PN 6 do 90°C do svislého potrubí	soubor	1,000	3 605,57	3 605,57	D.1.4a	35		3 605,57		
25	734163425	Filtr DN 32 PN 6 do 90°C z uhlíkové oceli s vypouštěcí zátkou	soubor	1,000	4 506,97	4 506,97	D.1.4a	37		4 506,97		
26	734163424	Filtr DN 25 PN 6 do 90°C z uhlíkové oceli s vypouštěcí zátkou	soubor	1,000	5 140,09	5 140,09	URS 25-I			5 140,09		
27	734173413	Spoj přírubový PN 16/l do 200°C DN 32	soubor	10,000	1 078,14	10 781,40	D.1.4a	39		10 781,40		
28	734193112	Klapka mezipřírubová uzavírací DN 32 PN 16 do 120°C disk tvárná litina	soubor	4,000	2 633,48	10 533,92	D.1.4a	42		10 533,92		
9	734220103	Ventil závitový regulační přímý G 5/4 PN 20 do 100°C vyvažovací	kus	1,000	3 446,51	3 446,51	D.1.4a	48		3 446,51		
30	734220100	Ventil závitový regulační přímý G 1/2 PN 20 do 100°C vyvažovací	kus	1,000	3 402,00	3 402,00	nabídka		1,10	3 402,00		
31	734291122	Kohout plnicí a vypouštěcí G 3/8 PN 10 do 90°C závitový	kus	8,000	244,79	1 958,32	D.1.4a	51		1 958,32		
32	734292815	Kohout kulový přímý G 1 PN 42 do 185°C plnopřítokový vnitřní závit těžká řada	kus	4,000	668,98	2 675,92	D.1.4a	55		2 675,92		
33	734295020	Směšovací ventil otopných a chladicích systémů třicestný G 1/2" se servomotorem	kus	1,000	9 423,60	9 423,60	nabídka		1,10	9 423,60		
34	734411103	Teploměr technický s pevným stonkem a jímkou zadní připojení průměr 63 mm délky 100 mm, rozsah 0-120°C	kus	5,000	684,88	3 424,40	D.1.4a	59		3 424,40		
35	734421102	Tlakoměr s pevným stonkem a zpětnou klapkou tlak 0-16 bar průměr 63 mm spodní připojení 5x 0-600kPa, 1x 0-1MPa	kus	5,000	1 131,16	5 655,80	D.1.4a	60		5 655,80		
36	734424101	Kondenzační smyčka k přivaření zahnutá PN 250 do 300°C	kus	5,000	375,58	1 877,90	D.1.4a	61		1 877,90		

37	783614551	Základní jednonásobný syntetický nátěr potrubí DN do 50 mm	m	25,000	35,35	883,75	D.1.4a	68
díl 3: Vytápění - sekundární systém						110 016,55		
38	733223302	Potrubí měděné tvrdé spojované lisováním D 18x1 mm	m	20,000	436,56	8 731,20	D.1.4b	2
39	733223304	Potrubí měděné tvrdé spojované lisováním D 28x1,5 mm	m	100,000	845,72	84 572,00	D.1.4b	4
40	733811252	Ochrana potrubí ústředního vytápění termoizolačními trubicemi z PE tl 25 mm DN přes 32 do 45 mm	m	120,000	174,98	20 997,60	D.1.4b	14
41	734221682	Termostatická hlavice kapalinová PN 10 do 110°C otopných těles VK	kus	-1,000	489,58	-489,58	D.1.4b	17
42	734261402	Armatura přípojovací rohová G 1/2x18 PN 10 do 110°C radiátorů typu VK	kus	-1,000	883,72	-883,72	D.1.4b	18
43	735152376	Otopné těleso panelové VK dvoudeskové bez přídavné přestupní plochy výška/délka 600/900 mm	kus	-1,000	4 943,53	-4 943,53	D.1.4b	25
44	735511047	Podlahové vytápění - rozvodné potrubí PB 17x2,5mm systém tacker s protikyslíkovou bariérou	m	50,000	83,07	4 153,50	D.1.4b	32
45	735511143	Podlahové vytápění - elektrotermická hlavice (termopohon)	kus	-2,000	1 060,46	-2 120,92	D.1.4b	47
díl 4: Ústřední vytápění - plošné vytápění a chlazení						115 724,93		
46	736110251	Podlahové vytápění - systémová deska bez izolace výšky 20 až 24 mm	m2	410,000	345,00	141 450,00	URS 25-II	
47	28355304	pás podlahový parotěsný tepelně izolační s reflexní Al vrstvou tl 3mm	m2	-410,000	62,74	-25 725,07	02	130
díl 5: Změna DN vodovodní přípojky (napojení na stávající řád) - chyba VV						3 632,55		
48	28613111	trubka vodovodní PE100 PN 16 SDR11 40x3,7mm	m	-68,716	32,94	-2 263,28	D.1.4.4.2	29
49	28613112	potrubí vodovodní jednovrstvé PE100 RC PN 16 SDR11 50x4,6mm	m	68,716	85,80	5 895,83	URS 25-I	
díl 6: Odečet vany						-3 333,02		
50	721219621	Podlahové vpusti montáž dvorních vtoků ostatních typů DN 110/160	kus	-1,000	779,50	-779,50	02	134
51	104.1	Vana 1000x500, H80, polymerbeton	kus	-1,000	1 300,09	-1 300,09	02	135
52	104.2	Rošt 1000x500, mřížkový V-profil prutu, ZN	kus	-1,000	1 253,43	-1 253,43	02	136
díl 7: Termokomora						5 382,85		
53	721173722	Potrubí kanalizační z PE přípojovací DN 40	m	3,500	321,67	1 125,85	1	22
54	721290111	Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou DN do 125	m	3,500	25,72	90,02	1	31
55	722174002	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfúze PN 16 D 20x2,8 mm	m	8,500	338,46	2 876,91	1	36
56	722181231	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubicemi z PE tl přes 9 do 13 mm DN do 22 mm	m	8,500	77,50	658,75	1	41

	883,75		
	118 454,30	8 437,75	
	8 731,20		
	84 572,00		
	20 997,60		
		489,58	
		883,72	
		4 943,53	
	4 153,50		
		2 120,92	
	141 450,00	25 725,07	
	141 450,00		
		25 725,07	
	5 895,83	2 263,28	
		2 263,28	
	5 895,83		
	0,00	3 333,02	
		779,50	
		1 300,09	
		1 253,43	
	4 092,78	0,00	
	1 125,85		
	90,02		
	2 876,91		
	658,75		

57	722224152	Kulový kohout zahradní s vnějším závitem a páčkou PN 15, T 120°C G 1/2" - 3/4"	kus	1,000	232,42	232,42	1	44
58	722290234	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN do 80	m	8,500	46,93	398,91	1	58

	232,42		
	398,91		

Evidenční list změny stavby

Název stavby:	Číslo změny stavby:
"Muzeum Vysočiny Pelhřimov – Společný depozitář v Pelhřimově"	10
Smlouva o dílo (SoD ID:166770) ze dne: 19.2.2024	
ZL č.10 - Příprava podlah pro regálový systém	

Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené stavby uzavřené dne 19.2.2024 (dále jen Smlouva):

Objednatel: Kraj vysočina, Žižkova 1882/57, Jihlava, 586 01

Zhotovitel: PKS stavby a.s., Brněnská 126/38 Žďár nad Sázavou 591 01

Obsah (seznam příloh):		Paré č.1	Příjemce
☒	Položkový rozpočet	1	Objednatel
☐	Výkresová část	2	Zhotovitel
☐	Další doklady	3	Technický dozor
☐		Dopad do termínu ☐ ANO ☒ NE	
☐			

Popis a zdůvodnění změny

Změna vyvolaná technologií dodavatele regálového systému, který nebyl v době vzniku PD znám. V PD uvažováno s plošnou nadbetonávkou v podlaze v tl. 4 cm pro kotvení kolejnic. Vybraný dodvatel požadoval vybetonování prahů pro kotvení kolejnic.

Díl 1:Příprava podlah pro regálový systém

Řešeno dle § 222 odst. 6

Cena navrhovaných méněprací (bez DPH)	Cena navrhovaných víceprací (bez DPH)	Cena navrhovaných méněprací a víceprací celkem (bez DPH)	Poznámka
2 985,36 Kč	519 166,34 Kč	516 180,98 Kč	ceny jsou uvedeny bez DPH

Podpis vyjadřuje souhlas se změnou a jejím zahrnutím do dodatku smlouvy o dílo:

TDI	Jiří Lukšíček	Datum	Podpis
-----	---------------	-------	--------

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že budou provedeny změny, jež jsou podrobně popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny. Součástí změny je i tento Evidenční list změny stavby. Tento Evidenční list změny stavby byl projednán a souladu se smlouvou o dílo.

Objednatel	Dagmar Palánová	datum	podpis
Projektant	Ing. Jakub Fraj	datum	podpis
Uživatel	Mgr. Ondřej Hájek	datum	podpis
Zhotovitel	Jakub Čapek	datum	podpis

Změnový list - Příprava podlah pro regálový systém

ZL10

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Cena celkem	Cenová soustava	Položka v rozpočtu
CELKEM Změnový list						516 180,98		
díl 1:						516 180,98		
1	380361006	Výztuž kompletních konstrukcí z oceli 10 505 (R) nebo BSt 500 <i>1263,8*0,3*1,1*3,74</i>	t	1,560	26 511,58	41 352,28	01	92
				<i>1559,78196</i>				
2	460641411	Zřízení nezabudovaného bednění základových konstrukcí <i>1.NP -655,5m</i> <i>((107,55+178,05+46,8+71,55+251,55)*2)*0,1</i> <i>2.NP - 608,3m</i> <i>((178,2+107,4+46,8+252,6+23,3)*2)*0,1</i>	m2	252,760	428,00	108 181,28	URS 25 -I	
				<i>131,100</i>				
				<i>121,66</i>				
3	460641412	Odstranění nezabudovaného bednění základových konstrukcí	m2	252,760	97,50	24 644,10	URS 25 -I	
4	60512131	hranol stavební řezivo průřezu do 224cm2 dl 6-8m <i>((47,5*2*6)+(17,9*2*6))*0,1*0,1</i>	m3	7,848	9 780,00	76 753,44	URS 25 -I	
				<i>7,848</i>				
5	153126112	Opracování hranolů <i>10% opracování, zařezání aj.</i>	m3	0,785	1 300,00	1 020,24	URS 25 -I	
6	998762121	Přesun hmot tonážní pro kce tesařské ruční v objektech v do 6 m <i>655,5*0,1*0,1*0,5</i>	t	3,278	3 980,00	13 044,45	URS 25 -I	
				<i>3,278</i>				
7	998762102	Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v objektech v přes 6 do 12 m <i>608,3*0,1*0,1*0,5</i>	t	3,042	2 140,00	6 508,81	URS 25 -I	
				<i>3,0415</i>				
8	998018001	Přesun hmot pro budovy ruční pro budovy v do 6 m <i>beton+výztuž</i> <i>1,56/2</i> <i>(11,5/2)*2,4</i>	t	14,580	1 960,00	28 576,80	URS 25 -I	
				<i>0,78</i>				
				<i>13,8</i>				
9	998018002	Přesun hmot pro budovy ruční pro budovy v přes 6 do 12 m	t	14,580	2 230,00	32 513,40	URS 25 -I	
10	998018011	Příplatek k ručnímu přesunu hmot pro budovy za zvětšený přesun ZKD 100 m	t	41,841	727,00	30 418,55	URS 25 -I	
11	HST.590775851089 6	fasádní páska 48 mm / 20 m oranžová <i>1263,8*3</i>	m	3 791,400	4,33	16 416,76	ÚRS 25-I	
				<i>3791,4</i>				
12	x1	Zakrytí kolejnic včetně pozdějšího odkrytí <i>3 pracovníci 8hodin 5dní</i>	hod	120,000	400,00	48 000,00		
13	931992121	Výplň spár z extrudovaného polystyrénu tl 20 mm <i>0,015*2400*1,05</i>	m2	37,800	178,00	6 728,40	ÚRS 25-I	
				<i>37,8</i>				
14	998713102	Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 m do 12 m <i>36*0,02*0,03</i>	t	0,022	605,71	13,08	02	133
				<i>0,0216</i>				
15	28372308	deska EPS 100 pro konstrukce s běžným zatížením λ=0,037 tl 80mm <i>61,646-37,8</i>	m2	-23,846	99,81	-2 380,03	02	124
				<i>23,846</i>				
16	713121111	Montáž tepelné izolace podlah rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) kladenými volně jednovrstvá	m2	-23,846	25,38	-605,33	02	121
17	631311116	Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tl. přes 50 do 80 mm tř. C 25/30 <i>619,8*0,25*0,08</i> <i>35,70*0,5*0,08</i>	m3	13,824	6 148,35	84 994,75	02	35
				<i>12,396</i>				
				<i>1,428</i>				

koef	Cena vícepráce	Cena méněpráce	Nákladový okruh
	519 166,34	2 985,36	
	519 166,34	2 985,36	
	41 352,28		
	108 181,28		
	24 644,10		
	76 753,44		
	1 020,24		
	13 044,45		
	6 508,81		
	28 576,80		
	32 513,40		
	30 418,55		
	16 416,76		
	48 000,00		
	6 728,40		
	13,08		
		2 380,03	
		605,33	
	84 994,75		

Evidenční list změny stavby

Název stavby:	Číslo změny stavby:
"Muzeum Vysočiny Pelhřimov – Společný depozitář v Pelhřimově"	11
Smlouva o dílo (SoD ID:166770) ze dne: 19.2.2024	
ZL č.11 - Úprava gabionové stěny	

Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené stavby uzavřené dne 19.2.2024 (dále jen Smlouva):

Objednatel: Kraj vysočina, Žižkova 1882/57, Jihlava, 586 01

Zhotovitel: PKS stavby a.s., Brněnská 126/38 Žďár nad Sázavou 591 01

Obsah (seznam příloh):		Paré č.1	Příjemce
☒	Položkový rozpočet	1	Objednatel
☐	Výkresová část	2	Zhotovitel
☐	Další doklady	3	Technický dozor
☐		Dopad do termínu ☐ ANO ☒ NE	
☐			

Popis a zdůvodnění změny

Po vyrovnání terénu mezi objektem a obslužnou areálovou komunikací muselo dojít dle zjištěného stavu při realizaci k úpravě gabionové stěny prohloubením základu pod konstrukční skladbu vozovky a provedení základového pasu z prostého betonu.

Díl 1:Úprava gabionové stěny

Řešeno dle § 222 odst.6

Cena navrhovaných méněprací (bez DPH)	Cena navrhovaných víceprací (bez DPH)	Cena navrhovaných méněprací a víceprací celkem (bez DPH)	Poznámka
425 381,81 Kč	425 262,94 Kč	-118,87 Kč	ceny jsou uvedeny bez DPH

Podpis vyjadřuje souhlas se změnou a jejím zahrnutím do dodatku smlouvy o dílo:

TDI	Jiří Lukšíček	Datum	Podpis
-----	---------------	-------	--------

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že budou provedeny změny, jež jsou podrobně popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny. Součástí změny je i tento Evidenční list změny stavby. Tento Evidenční list změny stavby byl projednán a souladu se smlouvou o dílo.

Objednatel	Dagmar Palánová	datum	podpis
Projektant	Ing. Jakub Fraj	datum	podpis
Uživatel	Mgr. Ondřej Hájek	datum	podpis
Zhotovitel	Jakub Čapek	datum	podpis

Změnový list - Úprava gabionové stěny

ZL11

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Cena celkem	Cenová soustava	Položka v rozpočtu
CELKEM Změnový list						-118,87		
díl 1:						-118,87		
1	132251103	Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 100 m3 strojné <i>47,8*0,6*0,6</i>	m3	17,208	697,00	11 993,98	URS 25-I	
				<i>17,208</i>				
2	167151101	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 do 100 m3	m3	17,208	167,00	2 873,74	URS 25-I	
3	162751137	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	17,208	216,25	3 721,25	01	10
4	162751139	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m <i>17,21*10</i>	m3	172,100	2,08	357,85	SO 05	8
				<i>172,100</i>				
5	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru	m3	17,208	15,80	271,94	01	13
6	171201221	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04 <i>17,21*1,6</i>	t	27,536	191,30	5 267,62	01	14
				<i>27,536</i>				
7	279311951	Základová zeď z betonu prostého tř. C 20/25	m3	17,208	4 220,00	72 617,76	URS 25-I	
8	318216215RT2	Oplocení gabiony š.500 mm, oko 100x100 mm <i>42*0,5</i>	m2	21,000	8 555,00	179 655,00	URS 25-II	
				<i>21</i>				
9	318216213RT2	Oplocení gabiony š.300 mm, oko 100x100 mm <i>54*0,3 +12*0,3</i>	m2	19,800	4 310,00	85 338,00	URS 25-II	
				<i>19,8</i>				
10	153812122	Trn z betonářské oceli včetně zainjektování D od 20 do 26 mm l přes 3 do 5 m	kus	24,000	1 370,00	32 880,00	URS 25-II	
11	327215311	Obklady zdiva z drátokamenných košů (gabionů) tloušťky do 0,5 m z lomového kamene neupraveného výpíňového na sucho ze svařovaných panelů z ocelových sítí s povrchovou úpravou galvan	m3	-38,868	8 106,20	-315 071,70	01	78
12	59248005	dlažba plošná betonová chodníková 300x300x50mm přírodní <i>208,3*0,3 = 62,49*1,03=64,3647m2</i> <i>64,37-9,579</i>	m2	54,791	210,70	11 544,66	01	82
				<i>54,791</i>				
13	596811120	Kladení dlažby z betonových nebo kameninových dlaždic komunikací pro pěší s vyplněním spár a se smetením přebytkového materiálu na vzdálenost do 3 m s ložem z kameniva těženého tl. do 30 mm velikosti dlaždic do 0,09 m2 (bez zámku), pro plochy do 50 m2 <i>62,49-9,579</i>	m2	52,911	320,55	16 960,85	01	81
				<i>52,911</i>				
14	711491172	Provedení doplňků izolace proti vodě textilií na ploše vodorovné V vrstva ochranná <i>52*1</i>	m2	52,000	10,18	529,28	02	114
				<i>52,000</i>				
15	69311068	geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PP 300g/m2	m2	52,000	24,06	1 251,01	02	115

koef	Cena vícepráce	Cena méněpráce	Nákladový okruh
	425 262,94	425 381,81	
	425 262,94	425 381,81	
	11 993,98		
	2 873,74		
	3 721,25		
	357,85		
	271,94		
	5 267,62		
	72 617,76		
	179 655,00		
	85 338,00		
	32 880,00		
		315 071,70	
	11 544,66		
	16 960,85		
	529,28		
	1 251,01		

16	596211112	Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší ručně s ložem z kameniva téženého nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny A, pro plochy přes 100 do 300 m2	m2	-102,500	320,99	-32 901,83	5	41
17	59245021	dlažba tvar čtverec betonová 200x200x60mm přírodní <i>výměra dle DWG</i>	m2	-104,550	188,62	-19 719,98	5	42
18	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého	m	-37,000	485,48	-17 962,67	5	49
19	59217001	obrubník betonový zahradní 1000x50x250mm <i>výměra dle DWG</i> <i>37*1,02</i>	m	-37,740	50,09	-1 890,45	5	50
20	451577777	Podklad nebo lože pod dlažbu (přídlažbu) v ploše vodorovné nebo ve sklonu do 1:5, tloušťky od 30 do 100 mm z kameniva téženého	m2	-102,500	110,81	-11 358,20	5	32
21	564861111	Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 200 mm	m2	-102,500	258,31	-26 476,98	5	36

		32 901,83	
		19 719,98	
		17 962,67	
		1 890,45	
		11 358,20	
		26 476,98	

Evidenční list změny stavby

Název stavby:	Číslo změny stavby:
"Muzeum Vysočiny Pelhřimov – Společný depozitář v Pelhřimově"	12
Smlouva o dílo (SoD ID:166770) ze dne: 19.2.2024	
ZL č.12 - Dispoziční změny v půdorysech	

Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené stavby uzavřené dne 19.2.2024 (dále jen Smlouva):

Objednatel: **Kraj vysočina, Žižkova 1882/57, Jihlava, 586 01**

Zhotovitel: **PKS stavby a.s., Brněnská 126/38 Žďár nad Sázavou 591 01**

Obsah (seznam příloh):	Paré č.1	Příjemce
☒ Položkový rozpočet	1	Objednatel
☐ Výkresová část	2	Zhotovitel
☐ Další doklady	3	Technický dozor
☐	Dopad do termínu ☐ ANO ☒ NE	
☐		

Popis a zdůvodnění změny

Na návrh uživatele byla provedena změna dispozic a technologie,došlo k přesunu zázemí správy objektu a doplnění konzervátorské dílny a termokomory pro Muzeum Vysočiny Havlíčkův Brod .	Díl 1: Dispoziční
změny v půdorysech	Řešeno dle
§ 222 odst.4	

Cena navrhovaných méněprací (bez DPH)	Cena navrhovaných víceprací (bez DPH)	Cena navrhovaných méněprací a víceprací celkem (bez DPH)	Poznámka
930 785,36 Kč	730 838,62 Kč	-199 946,74 Kč	ceny jsou uvedeny bez DPH

Podpis vyjadřuje souhlas se změnou a jejím zahrnutím do dodatku smlouvy o dílo:

TDI	Jiří Lukšíček	Datum	Podpis
-----	---------------	-------	--------

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že budou provedeny změny, jež jsou podrobně popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny. Součástí změny je i tento Evidenční list změny stavby. Tento Evidenční list změny stavby byl projednán a souladu se smlouvou o dílo.

Objednatel	Dagmar Palánová	datum	podpis
Projektant	Ing. Jakub Fraj	datum	podpis
Uživatel	Mgr. Ondřej Hájek	datum	podpis
Zhotovitel	Jakub Čapek	datum	podpis

Změnový list - Dispoziční změny v půdorysech

ZL12

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Cena celkem	Cenová soustava	Položka v rozpočtu
CELKEM Změnový list						-199 946,74		
díl 1:						-199 946,74		
1	311274123	Zdivo z tvárnice z betonu lehkého keramického nosné na pero a drážku, na jakoukoliv maltu z tvárnice zvukově izolačních, tloušťky zdiva 300 mm	m3	-1,742	6 039,79	-10 521,31	SO 01	38
2	317144133	Překlady z lehkého betonu střední výška 240 mm, šířka 115 mm, délka 1240 mm (1000 mm)	kus	-3	819,05	-2 457,15	SO 01	55
3	317144139	Překlady z lehkého betonu střední výška 240 mm, šířka 115 mm, délka 2990 mm (2500 mm)	kus	-2	1 784,16	-3 568,32	SO 01	57
4	342273111	Příčky z bloků z lehkého keramického betonu na maltu, tloušťka zdiva 115 mm	m2	-36,06	682,46	-24 609,51	SO 01	40
5	346272226	Přizdívky z pórobetonových tvárnice objemová hmotnost do 500 kg/m3, na tenké maltové lože, tloušťka přizdívky 75 mm	m2	-31,7	573,28	-18 172,98	SO 01	42
6	612131101	Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch cementový postřik nanášený ručně celoplošně stěn	m2	-83,729	73,62	-6 164,13	SO 02	9
7	612321121	Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně jednovrstvá, tloušťky do 10 mm hladká svislých konstrukcí stěn	m2	-14,395	257,16	-3 701,82	SO 02	10
8	612321141	Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně dvouvrstvá, tloušťky jádrové omítky do 10 mm a tloušťky štuky do 3 mm štuková svislých konstrukcí stěn	m2	-69,334	302,54	-20 976,31	SO 02	11
9	631311116	Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tl. přes 50 do 80 mm tř. C 25/30	m3	-5,272	6 148,35	-32 414,10	SO 02	35
10	631311126	Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tl. přes 80 do 120 mm tř. C 25/30	m3	-8,847	5 185,35	-45 874,79	SO 02	36
11	631319021	Příplatek k cenám mazanin za úpravu povrchu mazaniny přehlazením s poprášením cementem pro konečnou úpravu, mazanina tl. přes 50 do 80 mm (40 kg/m3)	m3	-5,272	0,99	-5,22	SO 02	38
12	631319022	Příplatek k cenám mazanin za úpravu povrchu mazaniny přehlazením s poprášením cementem pro konečnou úpravu, mazanina tl. přes 80 do 120 mm (20 kg/m3)	m3	-8,847	0,99	-8,76	SO 02	39
13	631319171	Příplatek k cenám mazanin za stržení povrchu spodní vrstvy mazaniny latí před vložením výztuže nebo pletiva pro tl. obou vrstev mazaniny přes 50 do 80 mm	m3	-5,272	0,99	-5,22	SO 02	41
14	631319173	Příplatek k cenám mazanin za stržení povrchu spodní vrstvy mazaniny latí před vložením výztuže nebo pletiva pro tl. obou vrstev mazaniny přes 80 do 120 mm	m3	-8,847	0,99	-8,76	SO 02	42
15	631362021	Výztuž mazanin ze svařovaných sítí z drátů typu KARI	t	-0,902	22 872,73	-20 631,20	SO 02	44
16	632451447	Potěr pískocementový běžný tl. přes 30 do 40 mm tř. C 30	m2	-102,108	276,75	-28 258,39	SO 02	45
17	632481215	Separční vrstva k oddělení podlahových vrstev z geotextilie	m2	-161,365	45,29	-7 308,22	SO 02	46
18	634112116	Obvodová dilatace mezi stěnou a mazaninou nebo potěrem podlahovým páskem z pěnového PE tl. do 10 mm, výšky 180 mm	m	-175,702	24,69	-4 338,08	SO 02	47
19	642942611	Osazování zárubní nebo rámu kovových dveřních lisovaných nebo z uhlíků bez dveřních křídel na montážní pěnu, plochy otvoru do 2,5 m2	kus	-4	1 767,44	-7 069,76	SO 02	52
20	55331486	zárubeň jednokřídlá ocelová pro zdění tl stěny 110-150mm rozměru 700/1970, 2100mm	kus	-1	5 169,76	-5 169,76	SO 02	53
21	55331487	zárubeň jednokřídlá ocelová pro zdění tl stěny 110-150mm rozměru 800/1970, 2100mm	kus	-2	5 169,76	-10 339,52	SO 02	54
22	55331552	zárubeň jednokřídlá ocelová pro zdění tl stěny 260-300mm rozměru 800/1970, 2100mm	kus	-1	5 169,76	-5 169,76	SO 02	55
23	998011002	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnice nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 6 do 12 m	t	-57,548	112,79	-6 490,84	SO 02	102
24	713121111	Montáž tepelné izolace podlah rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) kladenými volně jednovrstvá	m2	-161,365	25,38	-4 095,44	SO 02	121
25	28372303	deska EPS 100 pro konstrukce s běžným zatížením λ=0,037 tl 40mm	m2	-84,641	49,90	-4 223,59	SO 02	123
26	28372308	deska EPS 100 pro konstrukce s běžným zatížením λ=0,037 tl 80mm	m2	-38,021	99,81	-3 794,88	SO 02	124
27	28372312	deska EPS 100 pro konstrukce s běžným zatížením λ=0,037 tl 120mm	m2	-15,435	149,71	-2 310,77	SO 02	125
28	28376421	deska XPS hrana polodrážková a hladký povrch 300kPa tl 80mm	m2	-31,337	219,58	-6 880,98	SO 02	126

koef	Cena vícepráce	Cena méněpráce	Nákladový okruh
	730 838,62	930 785,36	
	730 838,62	930 785,36	
		10 521,31	
		2 457,15	
		3 568,32	
		24 609,51	
		18 172,98	
		6 164,13	
		3 701,82	
		20 976,31	
		32 414,10	
		45 874,79	
		5,22	
		8,76	
		5,22	
		8,76	
		20 631,20	
		28 258,39	
		7 308,22	
		4 338,08	
		7 069,76	
		5 169,76	
		10 339,52	
		5 169,76	
		6 490,84	
		4 095,44	
		4 223,59	
		3 794,88	
		2 310,77	
		6 880,98	

29	713191132	Montáž tepelné izolace stavebních konstrukcí - doplňky a konstrukční součásti podlah, stropů vrchem nebo střech překrytím fólií separační z PE	m2	-182,863	7,27	-1 329,41	SO 02	131
30	28329042	fólie PE separační či ochranná tl 0,2mm	m2	-213,127	12,90	-2 749,34	SO 02	132
31	998713102	Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 m do 12 m	t	-0,384	605,71	-232,59	SO 02	133
32	763431012	Montáž podhledu minerálního včetně zavěšeného roštu polozaapuštěného s panely vyjímatelnými, velikosti panelů přes 0,36 m2 do 0,72 m2	m2	-57,66	306,18	-17 654,34	SO 02	145
33	63126362	panel akustický hygienický povrch porézní skelná tkanina hrana zatřená polozaapuštěná aw=0,95 A2-s1,d0 polozaapuštěný rastr š 24mm bílý tl 15mm	m2	-60,543	1 042,01	-63 086,41	SO 02	146
34	998763302	Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádrokartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých nebo cementových stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	-0,152	2 599,17	-395,07	SO 02	147
35	764216643	Oplechování parapetů z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou rovných celoplošně lepené, bez rohů rš 250 mm	m	-2,28	413,57	-942,94	SO 02	151
36	998764102	Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	-0,006	1 197,89	-7,19	SO 02	156
37	767620354	Montáž oken s izolačními skly z hliníkových nebo ocelových profilů na polyuretanovou pěnu s trojskly otevíravých do zdíva, plochy přes 2,5 do 6 m2	m2	-10,8	1 160,19	-12 530,05	SO 02	206
38	55341015	okno Al otevíravé/sklonné trojsklo přes plochu 1m2 přes v 2,5m	m2	-10,8	14 564,57	-157 297,36	SO 02	208
39	767627306	Ostatní práce a doplňky při montáži oken a stěn připojovací spára oken a stěn mezi ostěním a rámem vnitřní parotěsná páska	m	-33,6	47,82	-1 606,75	SO 02	193
40	767627307	Ostatní práce a doplňky při montáži oken a stěn připojovací spára oken a stěn mezi ostěním a rámem venkovní paropropustná páska	m	-33,6	47,82	-1 606,75	SO 02	194
41	767627310	Ostatní práce a doplňky při montáži oken a stěn připojovací spára oken a stěn mezi ostěním a rámem kompletní impregnovaná komprimační páska	m	-33,6	47,82	-1 606,75	SO 02	195
42	767640112	Montáž dveří ocelových nebo hliníkových vchodových jednokřídlových s nadsvětlíkem	kus	-1	5 005,66	-5 005,66	SO 02	196
43	55341338	dveře jednokřídle Al prosklené s nadsvětlíkem max rozměru otvoru 3,3m2 bezpečnostní třídy RC3	m2	-3,6	17 582,31	-63 296,32	SO 02	197
44	998768102	Přesun hmot pro vnější výplně stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	-0,449	3 456,90	-1 552,15	SO 02	219
45	766660001	Montáž dveřních křidel dřevěných nebo plastových otevíravých do ocelové zárubně povrchově upravených jednokřídlových, šířky do 800 mm	kus	-4	883,72	-3 534,88	SO 02	229
46	61162086	dveře jednokřídle dřevotřískové povrch laminátový plně 800x1970-2100mm	kus	-3	12 623,05	-37 869,15	SO 02	230
47	61162085	dveře jednokřídle dřevotřískové povrch laminátový plně 700x1970-2100mm	kus	-1	11 444,16	-11 444,16	SO 02	231
48	998769102	Přesun hmot pro vnitřní výplně stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	-0,076	27 328,34	-2 076,95	SO 02	257
49	771111011	Příprava podkladu před provedením dlažby vysátí podlah	m2	-44,545	8,11	-361,26	SO 02	258
50	771121011	Příprava podkladu před provedením dlažby nátěr penetrační na podlahu	m2	-44,545	49,90	-2 222,80	SO 02	259
51	771474112	Montáž soklů z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem rovných, výšky přes 65 do 90 mm	m	-18,9	74,09	-1 400,30	SO 02	260
52	59761338	sokl-dlažba keramická slinatá hladká do interiéru i exteriéru 445x85mm	kus	-46,778	147,17	-6 884,32	SO 02	261
53	771474113	Montáž soklů z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem rovných, výšky přes 90 do 120 mm	m	-20,8	85,26	-1 773,41	SO 02	262
54	59761009	sokl-dlažba keramická slinatá hladká do interiéru i exteriéru 600x95mm	kus	-38,21	148,67	-5 680,68	SO 02	263
55	771574153	Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem velkoformátových hladkých přes 2 do 4 ks/m2	m2	-44,545	888,92	-39 596,94	SO 02	266
56	59761008	dlažba velkoformátová keramická slinatá hladká do interiéru i exteriéru přes 2 do 4ks/m2	m2	-51,227	451,09	-23 107,99	SO 02	267
57	771591112	Izolace podlahy pod dlažbu nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách	m2	-14,7	353,79	-5 200,71	SO 02	268
58	771591115	Podlahy - dokončovací práce spárování silikonem	m	-39,7	30,70	-1 218,79	SO 02	269
59	998771102	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	-1,724	353,85	-610,04	SO 02	273
60	776111112	Příprava podkladu broušení podlah nového podkladu betonového	m2	-116,82	9,98	-1 165,86	SO 02	274
61	776111311	Příprava podkladu vysátí podlah	m2	-116,82	9,98	-1 165,86	SO 02	275

		1 329,41	
		2 749,34	
		232,59	
		17 654,34	
		63 086,41	
		395,07	
		942,94	
		7,19	
		12 530,05	
		157 297,36	
		1 606,75	
		1 606,75	
		1 606,75	
		5 005,66	
		63 296,32	
		1 552,15	
		3 534,88	
		37 869,15	
		11 444,16	
		2 076,95	
		361,26	
		2 222,80	
		1 400,30	
		6 884,32	
		1 773,41	
		5 680,68	
		39 596,94	
		23 107,99	
		5 200,71	
		1 218,79	
		610,04	
		1 165,86	
		1 165,86	

62	776121112	Příprava podkladu penetrace vodou ředitelná podlah	m2	-116,82	34,93	-4 080,52	SO 02	276
63	776141111	Příprava podkladu vyrovnání samonivelační stěrkou podlah min.pevnosti 20 MPa, tloušťky do 3 mm	m2	-116,82	149,71	-17 489,12	SO 02	277
64	776221111	Montáž podlahovin z PVC lepením standardním lepidlem z pásů standardních	m2	-116,82	169,67	-19 820,85	SO 02	281
65	28411018	PVC vinyl heterogenní zátěžové akustická tl 2,60mm, nášlapná vrstva 0,70mm, zátěž 34/42, otlak do 0,07mm, útlum 15dB, R10, hoflavost Břl S1	m2	-128,502	583,88	-75 029,75	SO 02	282
66	776411111	Montáž soklíků lepením obvodových, výšky do 80 mm	m	-73	49,90	-3 642,70	SO 02	283
67	61418155.1	lišta soklová HDF š 12.0 mm, h 60.0 mm	m	-74,46	109,17	-8 128,80	SO 02	284
68	998776102	Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	-0,933	1 197,70	-1 117,45	SO 02	287
69	781121011	Příprava podkladu před provedením obkladu nátěr penetrační na stěnu	m2	-14,395	49,90	-718,31	SO 02	298
70	781131112	Izolace stěny pod obklad izolace nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách	m2	-14,395	384,73	-5 538,19	SO 02	299
71	781474154	Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem velkoformátových hladkých přes 4 do 6 ks/m2	m2	-14,395	604,31	-8 699,04	SO 02	301
72	59761001	obklad velkoformátový keramický hladký přes 4 do 6ks/m2	m2	-16,554	451,37	-7 471,98	SO 02	302
73	998781102	Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	-0,487	353,85	-172,32	SO 02	309
74	783301311	Příprava podkladu zámečnických konstrukcí před provedením nátěru odmaštění odmašťovačem vodou ředitelným	m2	-5,725	31,50	-180,34	SO 02	312
75	783314203	Základní antikorozní nátěr zámečnických konstrukcí jedonosobný syntetický samozákladující	m2	-5,725	72,92	-417,47	SO 02	313
76	783315103	Mezinátěr zámečnických konstrukcí jedonosobný syntetický samozákladující	m2	-5,725	68,17	-390,27	SO 02	314
77	783317105	Krycí nátěr (email) zámečnických konstrukcí jedonosobný syntetický samozákladující	m2	-5,725	69,75	-399,32	SO 02	315
78	783901453	Příprava podkladu betonových podlah před provedením nátěru vysátím	m2	-21,498	9,88	-212,40	SO 02	316
79	783932171	Vyrovnání podkladu betonových podlah celoplošně, tloušťky do 3 mm modifikovanou cementovou stěrkou	m2	-21,498	256,80	-5 520,69	SO 02	317
80	783933151	Penetrační nátěr betonových podlah hladkých (z pohledového nebo gletovaného betonu, stěrky apod.) epoxidový	m2	-21,498	57,29	-1 231,62	SO 02	318
81	783937163	Krycí (uzavírací) nátěr betonových podlah dvojnásobný epoxidový rozpouštědlový	m2	-21,498	212,35	-4 565,10	SO 02	319
82	783997151	Krycí (uzavírací) nátěr betonových podlah Příplatek k cenám za protiskluznou vrstvu prosypem křemičitým pískem nebo skleněnými kuličkami	m2	-21,498	55,21	-1 186,90	SO 02	320
83	784181103	Penetrace podkladu jedonosobná základní akrylátová bezbarvá v místnostech výšky přes 3,80 do 5,00 m	m2	-69,334	16,84	-1 167,58	SO 02	321
84	784221103	Malby z malířských směsí otěruvzdorných za sucha dvojnásobné, bílé za sucha otěruvzdorné dobře v místnostech výšky přes 3,80 do 5,00 m	m2	-69,334	40,70	-2 821,89	SO 02	322
85	311274123	Zdivo z tvárnice z betonu lehkého keramického nosné na pero a drážku, na jakoukoliv maltu z tvárnice zvukově izolačních, tloušťky zdiva 300 mm	m3	4,320	6 039,79	26 091,89	SO 01	38
86	317144133	Překlady z lehkého betonu střední výška 240 mm, šířka 115 mm, délka 1240 mm (1000 mm)	kus	1,000	819,05	819,05	SO 01	55
87	342273111	Příčky z bloků z lehkého keramického betonu na maltu, tloušťka zdiva 115 mm	m2	48,826	682,46	33 321,79	SO 01	40
88	346272226	Přízdívky z pórobetonových tvárnice objemová hmotnost do 500 kg/m3, na tenké maltové lože, tloušťka přízdívky 75 mm	m2	29,039	573,28	16 647,48	SO 01	42
89	612131101	Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch cementový postřik nanášený ručně celoplošně stěn	m2	106,292	73,62	7 825,22	SO 02	9
90	612321121	Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně jednovrstvá, tloušťky do 10 mm hladká svislých konstrukcí stěn	m2	2,670	257,16	686,62	SO 02	10
91	612321141	Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně dvouvrstvá, tloušťky jádrové omítky do 10 mm a tloušťky štuky do 3 mm štuková svislých konstrukcí stěn	m2	103,622	302,54	31 349,80	SO 02	11
92	622151031	Penetrační nátěr vnějších pastovitých tenkovrstvých omítek silikonový stěn	m2	14,400	29,55	425,52	SO 02	16
93	622221041	Montáž kontaktního zateplení lepením a mechanickým kotvením z desek z minerální vlny s podélnou orientací vláken nebo kombinovaných na vnější stěny, na podklad betonový nebo z lehčeného betonu, z tvárnice keramických nebo vápenopískových, tloušťky desek přes 160 do 200 mm	m2	14,400	604,69	8 707,54	SO 02	21

		4 080,52	
		17 489,12	
		19 820,85	
		75 029,75	
		3 642,70	
		8 128,80	
		1 117,45	
		718,31	
		5 538,19	
		8 699,04	
		7 471,98	
		172,32	
		180,34	
		417,47	
		390,27	
		399,32	
		212,40	
		5 520,69	
		1 231,62	
		4 565,10	
		1 186,90	
		1 167,58	
		2 821,89	
	26 091,89		
	819,05		
	33 321,79		
	16 647,48		
	7 825,22		
	686,62		
	31 349,80		
	425,52		
	8 707,54		

94	63142011	deska tepelně izolační minerální kontaktních fasád podélné vlákno $\lambda=0,035$ tl 200mm	m2	15,120	307,74	4 653,03	SO 02	22
95	622251105	Montáž kontaktního zateplení lepením a mechanickým kotvením Příplatek k cenám za zápuštnou montáž kotev s použitím tepelněizolačních zátek na vnější stěny z minerální vlny	m2	14,400	43,22	622,37	SO 02	23
96	622531012	Omlítka tenkovrstvá silikonová vnějších ploch probarvená bez penetrace zatíraná (škrábaná), zrnitost 1,5 mm stěn	m2	14,400	278,81	4 014,86	SO 02	33
97	631311116	Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tl. přes 50 do 80 mm tř. C 25/30	m3	2,748	6 148,35	16 895,67	SO 02	35
98	631311126	Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tl. přes 80 do 120 mm tř. C 25/30	m3	20,123	5 185,35	104 344,80	SO 02	36
99	631319021	Příplatek k cenám mazanin za úpravu povrchu mazaniny přehlazením s poprášením cementem pro konečnou úpravu, mazanina tl. přes 50 do 80 mm (40 kg/m3)	m3	2,748	0,99	2,72	SO 02	38
100	631319022	Příplatek k cenám mazanin za úpravu povrchu mazaniny přehlazením s poprášením cementem pro konečnou úpravu, mazanina tl. přes 80 do 120 mm (20 kg/m3)	m3	20,123	0,99	19,92	SO 02	39
101	631319171	Příplatek k cenám mazanin za stržení povrchu spodní vrstvy mazaniny latí před vložení výztuže nebo pletiva pro tl. obou vrstev mazaniny přes 50 do 80 mm	m3	2,748	0,99	2,72	SO 02	41
102	631319173	Příplatek k cenám mazanin za stržení povrchu spodní vrstvy mazaniny latí před vložení výztuže nebo pletiva pro tl. obou vrstev mazaniny přes 80 do 120 mm	m3	20,123	0,99	19,92	SO 02	42
103	631362021	Výztuž mazanin ze svařovaných sítí z drátů typu KARI	t	1,163	22 872,73	26 600,98	SO 01	136
104	632451447	Potěr pískocementový běžný tl. přes 30 do 40 mm tř. C 30	m2	181,198	276,75	50 146,55	SO 02	45
105	632481215	Separální vrstva k oddělení podlahových vrstev z geotextilie	m2	66,170	45,29	2 996,84	SO 02	46
106	634112116	Obvodová dilatace mezi stěnou a mazaninou nebo potěrem podlahovým páskem z pěnového PE tl. do 10 mm, výšky 180 mm	m	245,029	24,69	6 049,77	SO 02	47
107	642942611	Osazování zárubní nebo rámu kovových dveřních lisovaných nebo z úhelníků bez dveřních křídel na montážní pěnu, plochy otvoru do 2,5 m2	kus	5,000	1 767,44	8 837,20	SO 02	52
108	55331487	zárubeň jednokřídla ocelová pro zdění tl stěny 110-150mm rozměru 800/1970, 2100mm	kus	1,000	5 169,76	5 169,76	SO 02	54
109	55331552	zárubeň jednokřídla ocelová pro zdění tl stěny 260-300mm rozměru 800/1970, 2100mm	kus	2,000	5 169,76	10 339,52	SO 02	55
110	55331551	zárubeň jednokřídla ocelová pro zdění tl stěny 260-300mm rozměru 700/1970, 2100mm	kus	1,000	5 169,76	5 169,76	SO 02	56
111	55331553	zárubeň jednokřídla ocelová pro zdění tl stěny 260-300mm rozměru 900/1970, 2100mm	kus	1,000	5 169,76	5 169,76	SO 02	57
112	990100100	Prostup stropem a střechou pr.100mm - zhotovení a zapravení	kus	2,000	14 750,00	29 500,00		
113	998011002	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou vvislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárníc nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 6 do 12 m	t	93,409	112,79	10 535,60	SO 02	102
114	713121111	Montáž tepelné izolace podlah rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) kladenými volně jednovrstvá	m2	116,140	25,38	2 947,63	SO 02	121
115	28372303	deska EPS 100 pro konstrukce s běžným zatížením $\lambda=0,037$ tl 40mm	m2	52,469	49,90	2 618,20	SO 02	123
116	28372308	deska EPS 100 pro konstrukce s běžným zatížením $\lambda=0,037$ tl 80mm	m2	37,863	99,81	3 779,11	SO 02	124
117	28376421	deska XPS hrana polodrážková a hladký povrch 300kPa tl 80mm	m2	31,616	219,58	6 942,24	SO 02	126
118	713191132	Montáž tepelné izolace stavebních konstrukcí - doplňky a konstrukční součásti podlah, stropů vrchem nebo stěch překrytím fólií separační z PE	m2	247,368	7,27	1 798,37	SO 02	131
119	28329042	fólie PE separační či ochranná tl 0,2mm	m2	288,307	12,90	3 719,16	SO 02	132
120	998713102	Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 m do 12 m	t	0,330	605,71	199,88	SO 01	238
121	766660001	Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových otevíravých do ocelové zárubně povrchově upravených jednokřídlových, šířky do 800 mm	kus	4,000	883,72	3 534,88	SO 02	229
122	61162086	dveře jednokřídle dřevotřískové povrch laminátový plně 800x1970-2100mm	kus	3,000	883,72	2 651,16	SO 02	230
123	61162085	dveře jednokřídle dřevotřískové povrch laminátový plně 700x1970-2100mm	kus	1,000	11 444,16	11 444,16	SO 02	231
124	766660002	Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových otevíravých do ocelové zárubně povrchově upravených jednokřídlových, šířky přes 800 mm	kus	1,000	883,72	883,72	SO 02	232
125	61162087	dveře jednokřídle dřevotřískové povrch laminátový plně 900x1970-2100mm	kus	1,000	14 537,18	14 537,18	SO 02	233
126	998769102	Přesun hmot pro vnitřní výplně stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,097	27 328,34	2 650,85	SO 02	257

	4 653,03		
	622,37		
	4 014,86		
	16 895,67		
	104 344,80		
	2,72		
	19,92		
	2,72		
	19,92		
	26 600,98		
	50 146,55		
	2 996,84		
	6 049,77		
	8 837,20		
	5 169,76		
	10 339,52		
	5 169,76		
	5 169,76		
	29 500,00		
	10 535,60		
	2 947,63		
	2 618,20		
	3 779,11		
	6 942,24		
	1 798,37		
	3 719,16		
	199,88		
	3 534,88		
	2 651,16		
	11 444,16		
	883,72		
	14 537,18		
	2 650,85		

127	771111011	Příprava podkladu před provedením dlažby vysátí podlah	m2	10,540	8,11	85,48	SO 02	258
128	771121011	Příprava podkladu před provedením dlažby nátěr penetrační na podlahu	m2	10,540	49,90	525,95	SO 02	259
129	771474112	Montáž soklů z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem rovných, výšky přes 65 do 90 mm	m	30,540	74,09	2 262,71	SO 02	260
130	59761338	sokl-dlažba keramická slinutá hladká do interiéru i exteriéru 445x85mm	kus	75,587	147,17	11 124,14	SO 02	261
131	771474113	Montáž soklů z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem rovných, výšky přes 90 do 120 mm	m	63,150	85,26	5 384,17	SO 02	262
132	59761009	sokl-dlažba keramická slinutá hladká do interiéru i exteriéru 600x95mm	kus	116,007	148,67	17 246,76	SO 02	263
133	771574153	Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem velkoformátových hladkých přes 2 do 4 ks/m2	m2	10,540	888,92	9 369,22	SO 02	266
134	59761008	dlažba velkoformátová keramická slinutá hladká do interiéru i exteriéru přes 2 do 4ks/m2	m2	12,121	451,09	5 467,66	SO 02	267
135	771591115	Podlahy - dokončovací práce spárování silikonem	m	93,690	30,70	2 876,28	SO 02	269
136	998771102	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,637	353,85	225,40	SO 02	273
137	776111112	Příprava podkladu broušení podlah nového podkladu betonového	m2	86,030	9,98	858,58	SO 02	274
138	776111311	Příprava podkladu vysátí podlah	m2	86,030	9,98	858,58	SO 02	275
139	776121112	Příprava podkladu penetrace vodou ředitelná podlah	m2	86,030	34,93	3 005,03	SO 02	276
140	776141111	Příprava podkladu vyrovnání samonivelační stěrkou podlah min.pevnosti 20 MPa, tloušťky do 3 mm	m2	86,030	149,71	12 879,55	SO 02	277
141	776221111	Montáž podlahovin z PVC lepením standardním lepidlem z pásů standardních	m2	86,030	169,67	14 596,71	SO 02	281
142	28411018	PVC vinyl heterogenní zátěžové akustická tl 2,60mm, nášlapná vrstva 0,70mm, zátěž 34/42, otlak do 0,07mm, útlum 15dB, R10, hořlavost Bfl S1	m2	94,633	583,88	55 254,32	SO 02	282
143	776411111	Montáž soklíků lepením obvodových, výšky do 80 mm	m	62,300	49,90	3 108,77	SO 02	283
144	61418155.1	lišta soklová HDF š 12.0 mm, h 60.0 mm	m	63,546	109,17	6 937,32	SO 02	284
145	998776102	Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,689	1 197,70	825,22	SO 02	287
146	781121011	Příprava podkladu před provedením obkladu nátěr penetrační na stěnu	m2	4,350	65,30	284,06	URS 25-I	
147	781131112	Izolace stěny pod obklad izolace nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách	m2	1,680	384,73	646,35	SO 02	299
148	781474154	Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem velkoformátových hladkých přes 4 do 6 ks/m2	m2	4,350	604,31	2 628,75	SO 02	301
149	59761001	obklad velkoformátový keramický hladký přes 4 do 6ks/m2	m2	5,003	451,37	2 258,20	SO 02	302
150	998781102	Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,143	353,85	50,60	SO 02	309
151	783301311	Příprava podkladu zámečnických konstrukcí před provedením nátěru odmaštění odmašťovačem vodou ředitelným	m2	9,250	31,50	291,38	SO 02	312
152	783314203	Základní antikoroziní nátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický samozákladující	m2	9,250	72,92	674,51	SO 02	313
153	783315103	Mezinátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický samozákladující	m2	9,250	68,17	630,57	SO 02	314
154	783317105	Krycí nátěr (email) zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický samozákladující	m2	9,250	69,75	645,19	SO 02	315
155	783901453	Příprava podkladu betonových podlah před provedením nátěru vysátím	m2	150,798	9,88	1 489,88	SO 02	316
156	783932171	Vyrovnání podkladu betonových podlah celoplošně, tloušťky do 3 mm modifikovanou cementovou stěrkou	m2	150,798	256,80	38 724,93	SO 02	317
157	783933151	Penetrační nátěr betonových podlah hladkých (z pohledového nebo gletovaného betonu, stěrky apod.) epoxidový	m2	150,798	57,29	8 639,22	SO 02	318
158	783937163	Krycí (uzavírací) nátěr betonových podlah dvojnásobný epoxidový rozpouštědlový	m2	150,798	212,35	32 021,96	SO 02	319
159	783997151	Krycí (uzavírací) nátěr betonových podlah Příplatek k cenám za protiskluznou vrstvu prospem křemičitým pískem nebo skleněnými kuličkami	m2	150,798	55,21	8 325,56	SO 02	320
160	784181103	Penetrace podkladu jednonásobná základní akrylátová bezbarvá v místnostech výšky přes 3,80 do 5,00 m	m2	103,622	16,84	1 744,99	SO 02	321
161	784221103	Malby z malířských směsí otěruvzdorných za sucha dvojnásobné, bílé za sucha otěruvzdorné dobře v místnostech výšky přes 3,80 do 5,00 m	m2	103,622	40,70	4 217,42	SO 02	322

	85,48		
	525,95		
	2 262,71		
	11 124,14		
	5 384,17		
	17 246,76		
	9 369,22		
	5 467,66		
	2 876,28		
	225,40		
	858,58		
	858,58		
	3 005,03		
	12 879,55		
	14 596,71		
	55 254,32		
	3 108,77		
	6 937,32		
	825,22		
	284,06		
	646,35		
	2 628,75		
	2 258,20		
	50,60		
	291,38		
	674,51		
	630,57		
	645,19		
	1 489,88		
	38 724,93		
	8 639,22		
	32 021,96		
	8 325,56		
	1 744,99		
	4 217,42		

Evidenční list změny stavby

Název stavby:	Číslo změny stavby:
"Muzeum Vysočiny Pelhřimov – Společný depozitář v Pelhřimově"	13
Smlouva o dílo (SoD ID:166770) ze dne: 19.2.2024	
ZL č.13 - MaR	

Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené stavby uzavřené dne 19.2.2024 (dále jen Smlouva):

Objednatel: Kraj vysočina, Žižkova 1882/57, Jihlava, 586 01
Zhotovitel: PKS stavby a.s., Brněnská 126/38 Žďár nad Sázavou 591 01

Obsah (seznam příloh):	Paré č.1	Příjemce
☒ Položkový rozpočet	1	Objednatel
☐ Výkresová část	2	Zhotovitel
☐ Další doklady	3	Technický dozor
☐	Dopad do termínu ☐ ANO ☒ NE	
☐		

Popis a zdůvodnění změny

Na návrh uživatele byla provedena změna dispozic a technologie,došlo k přesunu zázemí správy objektu a doplnění konzervátorské dílny a termokomory pro Muzeum Vysočiny Havlíčkův Brod .
Díl 1 : Rozvaděč RA1 (Rozvaděč pro vzduchotechniku a vytápění)
Díl 2 : VZT1.1 - Větrání depozitáře 1.NP a 2.NP
Díl 3 : VZT2.1 - Větrání kanceláří a sociálního zázemí v 1.NP a 2.NP
Díl 4 : VZT16.1 - Větrání badatelny m.č.2.07
Díl 5 : VZT16A.1 - Větrání badatelny m.č.2.07 - Havarijní stav
Díl 6 : VZT16B.1 - Větrání badatelny m.č.2.07 - Skříňová digestoř
Díl 7 : VZT17.1 - Větrání skladu chemikálií m.č.2.07a
Díl 8 : VZT17.1 - Větrání skladu chemikálií m.č.2.07a - Havarijní stav
Díl 9 : Chlazení depozitáře 1.NP a 2.NP
Díl 10 : Vytápění kotelna
Díl 11 : Okruh ÚT VZT
Díl 12 : Podlahové vytápění v 1.NP
Díl 13 : Vytápění v 1.NP
Díl 14 : Vytápění v 2.NP
Díl 15 : Elektroinstalační materiál
Díl 16 : Kabely
Díl 17 : Služby
Řešeno dle § 222 odst.4

Cena navrhovaných méněprací (bez DPH)	Cena navrhovaných víceprací (bez DPH)	Cena navrhovaných méněprací a víceprací celkem (bez DPH)	Poznámka
11 261,20 Kč	599 968,02 Kč	588 706,82 Kč	ceny jsou uvedeny bez DPH

Podpis vyjadřuje souhlas se změnou a jejím zahrnutím do dodatku smlouvy o dílo:

TDI	Jiří Lukšíček	Datum	Podpis
-----	---------------	-------	--------

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že budou provedeny změny, jež jsou podrobně popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny. Součástí změny je i tento Evidenční list změny stavby. Tento Evidenční list změny stavby byl projednán a souladu se smlouvou o dílo.

Objednatel	Dagmar Palánová	datum	podpis
Projektant	Ing. Jakub Fraj	datum	podpis
Uživatel	Mgr. Ondřej Hájek	datum	podpis
Zhotovitel	Jakub Čapek	datum	podpis

Změnový list - MaR

ZL13

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Cena celkem	Cenová soustava	Položka v rozpočtu
CELKEM Změnový list						588 706,82		
díl 1: Rozvaděč RA1 (Rozvaděč pro vzduchotechniku a vytápění)						167 757,01		
1	RA1	Nástěnná oceloplechová rozváděčová skříň, svorkovnice nahore, krytí IP54, rozměry: šxvxh=5x800x2000x400 včetně vnitřní výbavy, napájení zajistí profese EL.		1,000	33 000,00	33 000,00	D.1.4.4	1
2	Pol78	2xDDC regulátor volně programovatelný, 270DI, 115DO, 114AI, 33AO bez displeje, protokol Modbus, Ethernet, 2xRS485, 2xRS232 NVRAM, RAM, Merbon IDE		1,000	75 900,00	75 900,00	D.1.4.4	2
3	Pol84	Další příslušenství rozvaděče: hlavní vypínač 40A/400V, 2x bezpečnostní trafo 230V/24V/250VA, bezpečnostní trafo 230V/12V/90VA, napěťový zdroj 24VDC/3A, 2x servisní zásuvka 230V/10A, pomocná relé, jističe, svorky, pojistkové svorky, kabelové průchodky, přepětová ochrana III.st. atd.		1,000	49 500,00	49 500,00	D.1.4.4	8
4	M1.1, M1.2,	Vývod pro napájení EC motorů přívod/odtah pro VZT1, 2, 3, 4, 230V: V sestavě: jistič 10A/1B, montážní příslušenství		1,000	935,70	935,70	D.1.4.4	9
5	x1	Vývod pro napájení EC motorů přívod/odtah pro VZT1, 2, 3, 4, 230V: V sestavě: jistič 10A/1B, montážní příslušenství		3,000	935,70	2 807,10	nabídka	
6	x2	Vývod pro napájení frekvenčního měniče ventilátoru odtah pro VZT16, VZT16A, VZT16B, 3x400V: V sestavě: jistič 10A/3B, montážní příslušenství		3,000	935,70	2 807,10	nabídka	
7	AHU1.1, AHU1.2, AHU2	Vývod pro napájení Ahu boxu, 230V: V sestavě: jistič 10A/1B, montážní příslušenství		2,000	935,70	1 871,41	D.1.4.4	10
8	x3	Vývod pro elektronický motor čerpadla do 100W/230V. V sestavě: motorový spouštěč + jednotka pomoc.kontaktů, stykač + jednotky pomocných kontaktů, ovladač A-0-R a signálka chodu na panelu, montážní příslušenství		1,000	935,70	935,70	nabídka	
díl 2: VZT1.1 - Větrání depozitáře 1.NP a 2.NP						-570,78		
9	PK1.1 až PK1.79	Požární klapka se servopohonem a koncovým spínačem, zapojení koncového spínače - Dodávka VZT		2,000	196,50	393,00	D.1.4.4	46
10	CH2.10, CH2.08, CH	Vnitřní kanálová splitová chladicí jednotka s čerpadlem pro odvod kondenzátu - Dodávka VZT		-1,000	327,50	-327,50	D.1.4.4	53
11	T2.07a, T2	Prostorové čidlo teploty, Pt1000		-1,000	636,28	-636,28	D.1.4.4	63
díl 3: VZT2.1 - Větrání kanceláří a sociálního zázemí v 1.NP a 2.NP						-785,99		
12	PK2.1 až PK2.24	Požární klapka se servopohonem a koncovým spínačem, zapojení koncového spínače - Dodávka VZT		-4,000	196,50	-785,99	D.1.4.4	93
díl 4: VZT16.1 - Větrání badatelný m.č.2.07						53 931,08		
13	x4	VZT jednotka venkovním provedení s jednookruhovým chladičem, vodní ohřivač, propylen glykolovým chladičem bez regulace MaR. - Dodávka VZT		1,000	462,88	462,88	nabídka	
14	Y2.1	Servopohon klapky s hav. funkcí sání, 4Nm, napájení 24V, ovládání otevř.-zavř.		1,000	2 610,61	2 610,61	D.1.4.4	69

koef	Cena vícepráce	Cena méněpráce	Nákladový okruh
	599 968,02	11 261,20	
	167 757,01	0,00	
	33 000,00		
	75 900,00		
	49 500,00		
	935,70		
1,10	2 807,10		
1,10	2 807,10		
	1 871,41		
1,10	935,70		
	393,00	963,78	
	393,00		
		327,50	
		636,28	
	0,00	785,99	
		785,99	
	53 931,08	0,00	
1,10	462,88		
	2 610,61		

15	x5	Servopohon s třífázovým ventilem, napájení 24V, ovládání spouště 0-10V - Dodávka ÚT		1,000	3 689,78	3 689,78	nabídka		1,10	3 689,78		
16	x6	Servopohon s třífázovým ventilem, napájení 24V, ovládání spouště 0-10V - Dodávka ÚT		1,000	3 650,10	3 650,10	nabídka		1,10	3 650,10		
17	T2.1	Stonkové teplotní čidlo Pt1000, 200mm - Sání		1,000	701,78	701,78	D.1.4.4	72		701,78		
18	T2.1.1	Příruba pro instalaci čidla do VZT kanálu, plast		1,000	9,36	9,36	D.1.4.4	73		9,36		
19	T2.3	Stonkové teplotní čidlo Pt1000, 200mm - Přívod		1,000	701,78	701,78	D.1.4.4	76		701,78		
20	T2.3.1	Příruba pro instalaci čidla do VZT kanálu, plast		1,000	9,36	9,36	D.1.4.4	77		9,36		
21	x7	Stonkové teplotní čidlo Pt1000, 200mm včetně příruby v provedení ATEX - Odtah		1,000	10 553,55	10 553,55	nabídka		1,10	10 553,55		
22	x8	Přiložené teplotní čidlo Pt1000, -30 až 110°C, IP67 - Přívod primár		1,000	991,88	991,88	nabídka		1,10	991,88		
23	x9	Přiložené teplotní čidlo Pt1000, -30 až 110°C, IP67 - Přívod sekundár		1,000	991,88	991,88	nabídka		1,10	991,88		
24	x10	Přiložené teplotní čidlo Pt1000, -30 až 110°C, IP67 - Zpátečka sekundár		1,000	991,88	991,88	nabídka		1,10	991,88		
25	x11	Přiložené teplotní čidlo Pt1000, -30 až 110°C, IP67 - Vodní ohříváč VZT jednotky		1,000	991,88	991,88	nabídka		1,10	991,88		
26	x12	Prostorové čidlo teploty, 4-20mA, v provedení ATEX		1,000	9 112,03	9 112,03	nabídka		1,10	9 112,03		
27	x13	Protimrazová ochrana, kapilára 6m		1,000	3 636,88	3 636,88	nabídka		1,10	3 636,88		
28	DP2.1	Diferenční manostat nastavitelný 20..300 Pa, na filtru přívod		1,000	823,42	823,42	D.1.4.4	82		823,42		
29	x14	Diferenční manostat nastavitelný 20..300 Pa v provedení ATEX, na filtru odtah		1,000	1 163,80	1 163,80	nabídka		1,10	1 163,80		
30	DP2.3	Diferenční manostat nastavitelný 50..500 Pa, na ventilátoru přívod		1,000	823,42	823,42	D.1.4.4	84		823,42		
31	x15	Diferenční manostat nastavitelný 50..500 Pa v provedení ATEX, na ventilátoru odtah		1,000	1 163,80	1 163,80	nabídka		1,10	1 163,80		
32	M1.1	EC motor ventilátoru přívod s tepelnou pojistkou, napájení:230V/1,30kW/6,60A - Dodávka VZT		1,000	327,50	327,50	D.1.4.4	40		327,50		
33	x16	AC motor ventilátoru odtah s termistorem v provedení ATEX, napájení:3x400V/1,10kW/2,23A - Dodávka VZT		1,000	462,88	462,88	nabídka		1,10	462,88		
34	x17	Frekvenční měnič ventilátru odtah v provedení ATEX, napájení:3x400V/1,10kW/2,23A - Dodávka VZT		1,000	462,88	462,88	nabídka		1,10	462,88		
35	AHU1.1, AHU1.2	Ahubox kondenzační jednotky, napájení 230V/20W, rozměry:šxvxh=230x230x125 včetně čidel kapalina a plyn - Dodávka CHL		1,000	327,50	327,50	D.1.4.4	42		327,50		
36	x18	Čidlo teploty vzduchu na odtahu v provedení ATEX pro ovládání Ahuboxu - Dodávka CHL		1,000	343,85	343,85	nabídka		1,10	343,85		
37	AHUOVL1.1, AHUOVL1.2	Ovladač ahuboxu, rozměry:šxvxh=120x120x16 - Dodávka CHL		1,000	327,50	327,50	D.1.4.4	44		327,50		

38	x19	Venkovní chladicí jednotka, napájení:3x400V/5,9kW/7A, napájení zajistí profese EL. - Dodávka CHL		1,000	462,88	462,88	nabídka		1,10	462,88		
39	x20	Přepínač režimů větrání v provedení ATEX		1,000	8 136,02	8 136,02	nabídka		1,10	8 136,02		
díl 5: VZT16A.1 - Větrání badatelny m.č.2.07 - Havarijní stav						18 795,39						
40	x21	Servopohon klapky přívod - Dodávka VZT		1,000	277,73	277,73	nabídka		1,10	277,73		
41	x22	Diferenční manostat nastavitelný 50..500 Pa v provedení ATEX, na ventilátoru odtah		1,000	9 455,88	9 455,88	nabídka		1,10	9 455,88		
42	x23	AC motor ventilátoru odtah s termistorem v provedení ATEX, napájení:3x400V/1,10kW/2,23A - Dodávka VZT		1,000	462,88	462,88	nabídka		1,10	462,88		
43	x24	Frekvenční měnič ventilátru odtah v provedení ATEX, napájení:3x400V/1,10kW/2,23A - Dodávka VZT		1,000	462,88	462,88	nabídka		1,10	462,88		
44	x25	Ovládací tlačítko ON/OFF v provedení ATEX		1,000	8 136,02	8 136,02	nabídka		1,10	8 136,02		
díl 6: VZT16B.1 - Větrání badatelny m.č.2.07 - Skříňová digestoř						18 795,39						
45	x26	Servopohon klapky odtah v provedení ATEX - Dodávka VZT		1,000	277,73	277,73	nabídka		1,10	277,73		
46	x27	Diferenční manostat nastavitelný 50..500 Pa v provedení ATEX, na ventilátoru odtah		1,000	9 455,88	9 455,88	nabídka		1,10	9 455,88		
47	x28	AC motor ventilátoru odtah s termistorem v provedení ATEX, napájení:3x400V/0,56kW/1A - Dodávka VZT		1,000	462,88	462,88	nabídka		1,10	462,88		
48	x29	Frekvenční měnič ventilátru odtah v provedení ATEX, napájení:3x400V/0,56kW/1A - Dodávka VZT		1,000	462,88	462,88	nabídka		1,10	462,88		
49	x30	Ovládací tlačítko ON/OFF v provedení ATEX		1,000	8 136,02	8 136,02	nabídka		1,10	8 136,02		
díl 7: VZT17.1 - Větrání skladu chemikálií m.č.2.07a						32 338,51						
50	x31	Servopohon klapky přívod - Dodávka VZT		1,000	277,73	277,73	nabídka		1,10	277,73		
51	x32	Servopohon klapky odtah v provedení ATEX - Dodávka VZT		1,000	277,73	277,73	nabídka		1,10	277,73		
52	x33	Prostorové čidlo teploty, 4-20mA, v provedení ATEX		1,000	9 112,03	9 112,03	nabídka		1,10	9 112,03		
53	DP2.1	Diferenční manostat nastavitelný 20..300 Pa, na filtru přívod		1,000	823,42	823,42	D.1.4.4	82		823,42		
54	DP2.3	Diferenční manostat nastavitelný 50..500 Pa, na ventilátoru přívod		1,000	823,42	823,42	D.1.4.4	84		823,42		
55	x34	Diferenční manostat nastavitelný 50..500 Pa v provedení ATEX, na ventilátoru odtah		1,000	9 455,88	9 455,88	nabídka		1,10	9 455,88		
56	x35	AC motor ventilátoru přívod s termistorem, napájení:230V/0,1kW/0,5A - Dodávka VZT		1,000	462,88	462,88	nabídka		1,10	462,88		
57	x36	Frekvenční měnič ventilátru přívod, napájení:230V/0,1kW/0,5A - Dodávka VZT		1,000	462,88	462,88	nabídka		1,10	462,88		

58	x37	AC motor ventilátoru odtah s termistorem v provedení ATEX, napájení:230V/0,2kW/0,8A - Dodávka VZT		1,000	462,88	462,88	nabídka		1,10	462,88		
59	x38	Frekvenční měnič ventilátru odtah v provedení ATEX, napájení:230V/0,2kW/0,8A - Dodávka VZT		1,000	462,88	462,88	nabídka		1,10	462,88		
60	AHU1.1, AHU1.2	Ahubox kondenzační jednotky, napájení 230V/20W, rozměry:šxvxh=230x230x125 včetně čidel kapalina a plyn - Dodávka CHL		1,000	327,50	327,50	D.1.4.4	42		327,50		
61	x39	Čidlo teploty vzduchu na odtahu v provedení ATEX pro ovládání Ahuboxu - Dodávka CHL		1,000	462,88	462,88	nabídka		1,10	462,88		
62	x40	Ovladač ahuboxu, rozměry:šxvxh=120x120x16 - Dodávka CHL		1,000	462,88	462,88	nabídka		1,10	462,88		
63	CHL2.1, CHL2.2	Venkovní chladicí jednotka, napájení:230V/2,6kW/9A, napájení zajistí profese EL. - Dodávka CHL		1,000	327,50	327,50	D.1.4.4	92		327,50		
64	x41	Přepínač režimů větrání v provedení ATEX		1,000	8 136,02	8 136,02	nabídka		1,10	8 136,02		
díl 8: VZT17.1 - Větrání skladu chemikálií m.č.2.07a - Havarijní stav						10 503,31						
65	x42	Servopohon klapky přívod - Dodávka VZT		1,000	277,73	277,73	nabídka		1,10	277,73		
66	x43	Diferenční manostat nastavitelný 50..500 Pa v provedení ATEX, na ventilátoru odtah		1,000	1 163,80	1 163,80	nabídka		1,10	1 163,80		
67	x44	AC motor ventilátoru odtah s termistorem v provedení ATEX, napájení:230V/0,2kW/0,8A - Dodávka VZT		1,000	462,88	462,88	nabídka		1,10	462,88		
68	x45	Frekvenční měnič ventilátru odtah v provedení ATEX, napájení:230V/0,2kW/0,8A - Dodávka VZT		1,000	462,88	462,88	nabídka		1,10	462,88		
69	x46	Ovládací tlačítko ON/OFF v provedení ATEX		1,000	8 136,02	8 136,02	nabídka		1,10	8 136,02		
díl 9: Chlazení depozitáře 1.NP a 2.NP						-327,50						
70	CHL2.07, CHL2.08, CH	Venkovní chladicí jednotka, s komunikací Modbus RTU, napájení:230V/2,6kW/12A, napájení zajistí profese EL. - Dodávka CHL		-1,000	327,50	-327,50	D.1.4.4	158			327,50	
díl 10: Vytápění kotelna						1 514,97						
71	T7.2,	Stonkové teplotní čidlo Pt1000, 50mm		-1,000	608,21	-608,21	D.1.4.4	169			608,21	
72	T7.2.,1	Nerezová jímka, Ø8×50 mm		-1,000	257,32	-257,32	D.1.4.4	170			257,32	
73	x47	Čidlo teploty v ponorném provedení, délka 200 mm, Pt1000		2,000	938,98	1 877,95	nabídka		1,10	1 877,95		
74	x48	Nerezová jímka, Ø8×200 mm, montáž jímky zajistí profese ÚT		1,000	502,55	502,55	nabídka		1,10	502,55		
díl 11: Okruh ÚT VZT						462,88						
75	x49	Čerpadlo oběhové s elektronickým řízením, napájení 230V, 50Hz, Pmax=56W - Dodávka ÚT		1,000	462,88	462,88	nabídka		1,10	462,88		
díl 12: Podlahové vytápění v 1.NP						6 943,13						
76	x50	Termoelektrický pohon pro rozdělovač podlahového vytápění, napájení:230V - Dodávka ÚT		25,000	277,73	6 943,13	nabídka		1,10	6 943,13		

díl 13: Vytápění v 1.NP						1 957,52		
77	x51	Prostorové čidlo teploty, Pt1000		9,000	319,39	2 874,51	nabídka	
78	RAY1.37a, RAY1.37b,	Termický pohon pro radiátorové a zónové ventily, kombiventily VPP46.., VPI46.. (oba typy pro DN10 a DN15), AC 230 V, 2-polohové řízení, 210 s, přípoj. kabel 1 m		-1,000	916,99	-916,99	D.1.4.4	193
díl 14: Vytápění v 2.NP						-1 478,41		
79	T2.29, T2.28,	Prostorové čidlo teploty, Pt1000		2,000	636,28	1 272,56	D.1.4.4	194
80	RAY2.29, RAY2.28, RA	Termický pohon pro radiátorové a zónové ventily, kombiventily VPP46.., VPI46.. (oba typy pro DN10 a DN15), AC 230 V, 2-polohové řízení, 210 s, přípoj. kabel 1 m		-3,000	916,99	-2 750,97	D.1.4.4	195
díl 15: Elektroinstalační materiál						36 436,26		
81	Pol96	Drátěný žlab vč. příslušenství a s víkem a plechovou přepážkou pro oddělení silových kabelů a MaR - 100x50		65,000	355,57	23 111,86	D.1.4.4	198
82	Pol97	PVC trubka pevná, včetně přichytek s UV ochranou - DN32		30,000	88,89	2 666,75	D.1.4.4	199
83	Pol98	PVC trubka ohebná, včetně přichytek s UV ochranou - DN32		30,000	60,82	1 824,62	D.1.4.4	200
84	Pol99	PVC trubka pevná, včetně přichytek - DN32		55,000	67,37	3 705,38	D.1.4.4	201
85	Pol100	PVC trubka ohebná, včetně přichytek - DN32		55,000	48,66	2 676,11	D.1.4.4	202
86	Pol101	Elektroinstalační krabice včetně svorek		10,000	112,28	1 122,84	D.1.4.4	203
87	Pol102	Kabelové štítky plastové s popisem kabelu včetně upevnění na kabel		142,000	9,36	1 328,70	D.1.4.4	204
díl 16: Kabely						240 234,05		
88	x52	CXKE-R 7x1,5		68,000	117,70	8 003,77	nabídka	
89	x53	CXKE-R 4x1,5		30,000	72,74	2 182,13	nabídka	
90	Pol105	CXKE-R 3x1,5		264,000	47,72	12 598,30	D.1.4.4	207
91	Pol107	CYKY 3Jx1,5		94,000	38,36	3 606,20	D.1.4.4	209
92	Pol109	JYTY-O 4x1		-14,000	40,24	-563,29	D.1.4.4	211
93	Pol110	JYTY-O 2x1		-112,000	36,49	-4 087,15	D.1.4.4	212
94	x54	PRAFlaCom+ 3x2x0,8		324,000	89,93	29 137,32	nabídka	
95	x55	PRAFlaCom+ 2x2x0,8		617,000	72,74	44 879,04	nabídka	
96	x56	PRAFlaCom+ 1x2x0,8		1 820,000	59,31	107 936,01	nabídka	

	2 874,51	916,99	
1,10	2 874,51		
	0,00	916,99	
	1 272,56	2 750,97	
	1 272,56		
		2 750,97	
	36 436,26	0,00	
	23 111,86		
	2 666,75		
	1 824,62		
	3 705,38		
	2 676,11		
	1 122,84		
	1 328,70		
	244 884,49	4 650,44	
1,10	8 003,77		
1,10	2 182,13		
	12 598,30		
	3 606,20		
		563,29	
		4 087,15	
1,10	29 137,32		
1,10	44 879,04		
1,10	107 936,01		

97	x57	PRAFlaCom 3x2x0,8		30,000	89,93	2 697,90	nabídka	
98	Pol111	J-H(st)H 3x2x0,8		145,000	78,56	11 390,69	nabídka	
99	Pol113	J-H(st)H 1x2x0,8		428,000	43,98	18 822,60	D.1.4.4	215
100	Pol114	JY(St)Y 2x2x0,8		7,000	37,43	262,00	D.1.4.4	216
101	Pol116	CYA6 žz		75,000	44,91	3 368,53	D.1.4.4	218
díl 17: Služby						2 200,00		
102	Pol118	Montážní dokumentace		1,000	2 200,00	2 200,00	D.1.4.4	220

1,10	2 697,90		
1,10	11 390,69		
	18 822,60		
	262,00		
	3 368,53		
	2 200,00	0,00	
	2 200,00		

Evidenční list změny stavby

Název stavby:	Číslo změny stavby:
"Muzeum Vysočiny Pelhřimov – Společný depozitář v Pelhřimově"	14
Smlouva o dílo (SoD ID:166770) ze dne: 19.2.2024	
ZL č.14 - Výplně otvorů vnitřní	

Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené stavby uzavřené dne 19.2.2024 (dále jen Smlouva):

Objednatel: **Kraj vysočina, Žižkova 1882/57, Jihlava, 586 01**

Zhotovitel: **PKS stavby a.s., Brněnská 126/38 Žďár nad Sázavou 591 01**

Obsah (seznam příloh):	Paré č.1	Příjemce
☒ Položkový rozpočet	1	Objednatel
☐ Výkresová část	2	Zhotovitel
☐ Další doklady	3	Technický dozor
☐	Dopad do termínu ☐ ANO ☒ NE	
☐		

Popis a zdůvodnění změny

Změna výšky dveří č. 73, která byla chybně uvedena ve výkazu výměr. Doplnění dveří do strojovny výtahu nově umístěné pod schodištěm-upřesněno s dodavatelem výtahu .

Díl 1 : Výplně otvorů vnitřní

Řešeno dle § 222 odst.4

Cena navrhovaných méněprací (bez DPH)	Cena navrhovaných víceprací (bez DPH)	Cena navrhovaných méněprací a víceprací celkem (bez DPH)	Poznámka
237 723,11 Kč	336 443,41 Kč	98 720,30 Kč	ceny jsou uvedeny bez DPH

Podpis vyjadřuje souhlas se změnou a jejím zahrnutím do dodatku smlouvy o dílo:

TDI	Jiří Lukšíček	Datum	Podpis
-----	---------------	-------	--------

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že budou provedeny změny, jež jsou podrobně popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny. Součástí změny je i tento Evidenční list změny stavby. Tento Evidenční list změny stavby byl projednán a souladu se smlouvou o dílo.

Objednatel	Dagmar Palánová	datum	podpis
Projektant	Ing. Jakub Fraj	datum	podpis
Uživatel	Mgr. Ondřej Hájek	datum	podpis
Zhotovitel	Jakub Čapek	datum	podpis

Změnový list - Výplně otvorů vnitřní

ZL14

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Cena celkem	Cenová soustava	Položka v rozpočtu
CELKEM Změnový list						98 720,30		
díl 1:						98 720,30		
1	642945112	Osazování ocelových zárubní protipožárních nebo protiplynových dveří do vynechaného otvoru, s obetonováním, dveří dvoukřídlových přes 2,5 do 6,5 m2 <i>ozn.73</i>	kus	-3,000	2 718,20	-8 154,59	SO 02	68
2	55331766.2	zárubeň dvoukřídla ocelová s protipožární úpravou tl stěny 160-200mm rozměru 1650/2100mm	kus	-3,000	13 774,88	-41 324,63	SO 02	75
3	767646522	Montáž dveří ocelových nebo hliníkových protipožárních uzávěrů dvoukřídlových, výšky přes 1970 do 2200 mm	kus	-3,000	10 588,25	-31 764,74	SO 02	254
4	55341225	dveře dvoukřídle ocelové interiérové plně hladké s polodrážkou protipožární EI/EW30 C DP1 1650x2100mm	kus	-3,000	19 949,60	-59 848,80	SO 02	255
5	642945112	Osazování ocelových zárubní protipožárních nebo protiplynových dveří do vynechaného otvoru, s obetonováním, dveří dvoukřídlových přes 2,5 do 6,5 m2	kus	3,000	2 718,20	8 154,59	SO 02	68
6	55331772.1	zárubeň dvoukřídla ocelová s protipožární úpravou tl stěny 260-300mm rozměru 1650/2500mm	kus	3,000	18 333,87	55 001,61	SO 02	69
7	767646523	Montáž dveří ocelových nebo hliníkových protipožárních uzávěrů dvoukřídlových, výšky přes 2200 do 2500 mm	kus	3,000	14 561,70	43 685,09	SO 02	247
8	x1	dveře protipožární EW30DP1-C 1650/2500mm <i>změna výšky dveří ozn.73</i>	kus	3,000	48 000,00	144 000,00	nabídka	
9	x2	Nové dveře do strojovny výtahu 900x2110 + zárubeň + osazení	kus	1,000	36 240,00	36 240,00	nabídka	
10	767640311	Montáž dveří ocelových nebo hliníkových vnitřních jednokřídlových <i>Ozn.79</i>	kus	-1,000	8 915,79	-8 915,79	SO 02	237
11	55341323.1	dveře jednokřídle ocelové interiérové plně 900x2100mm <i>Ozn.79</i>	kus	-1,000	30 416,16	-30 416,16	SO 02	239
12	642942611	Osazování zárubní nebo rámu kovových dveřních lisovaných nebo z úhelníků bez dveřních křídel na montážní pěnu, plochy otvoru do 2,5 m2 <i>Ozn.79</i>	kus	-1,000	1 767,44	-1 767,44	SO 02	52
13	55331493	zárubeň jednokřídla ocelová pro zdění tl stěny 160-200mm rozměru 900/1970, 2100mm <i>Ozn.79</i>	kus	-1,000	5 169,76	-5 169,76	SO 02	58
14	642945111	Osazování ocelových zárubní protipožárních nebo protiplynových dveří do vynechaného otvoru, s obetonováním, dveří jednokřídlových do 2,5 m2 <i>Ozn.78</i>	kus	-1,000	2 058,55	-2 058,55	SO 02	62
15	55331578.1	zárubeň jednokřídla ocelová s protipožární úpravou tl stěny 260-300mm rozměru 900/1970, 2100mm <i>Ozn.78</i>	kus	-1,000	11 343,05	-11 343,05	SO 02	65
16	767646510	Montáž dveří ocelových nebo hliníkových protipožárních uzávěrů jednokřídlových <i>Ozn.78</i>	kus	-1,000	6 907,57	-6 907,57	SO 02	242
17	55341197	dveře jednokřídle ocelové interiérové plně hladké s polodrážkou protipožární EW30 C DP1 900x2100mm <i>Ozn.78</i>	kus	-1,000	30 052,03	-30 052,03	SO 02	245

koef	Cena vícepráce	Cena méněpráce	Nákladový okruh
	336 443,41	237 723,11	
	336 443,41	237 723,11	
	0,00	8 154,59	
	0,00	41 324,63	
	0,00	31 764,74	
	0,00	59 848,80	
	8 154,59		
	55 001,61		
	43 685,09		
1,10	144 000,00		
1,10	36 240,00		
	0,00	8 915,79	
	0,00	30 416,16	
	0,00	1 767,44	
	0,00	5 169,76	
	0,00	2 058,55	
	0,00	11 343,05	
	0,00	6 907,57	
	0,00	30 052,03	

18	642945111	Osazování ocelových zárubní protipožárních nebo protiplynových dveří do vynechaného otvoru, s obetonováním, dveří jednokřídlových do 2,5 m2	kus	1,000	2 058,55	2 058,55	SO 02	62
Ozn. 76								
19	55331568.1	zárubeň jednokřídlá ocelová s protipožární úpravou tl stěny 160-200mm rozměru 900/1970, 2100mm	kus	1,000	10 343,97	10 343,97	SO 02	64
Ozn. 76								
20	767646510	Montáž dveří ocelových nebo hliníkových protipožárních uzávěrů jednokřídlových	kus	1,000	6 907,57	6 907,57	SO 02	242
Ozn. 76								
21	55341197	dveře jednokřídlé ocelové interiérové plně hladké s polodrážkou protipožární EW30 C DP1 900x2100mm	kus	1,000	30 052,03	30 052,03	SO 02	245
Ozn. 76								

	2 058,55		
	10 343,97		
	6 907,57		
	30 052,03		

Evidenční list změny stavby

Název stavby:	Číslo změny stavby:
"Muzeum Vysočiny Pelhřimov – Společný depozitář v Pelhřimově"	15
Smlouva o dílo (SoD ID:166770) ze dne: 19.2.2024	
ZL č.15 - Vzduchotechnika	

Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené stavby uzavřené dne 19.2.2024 (dále jen Smlouva):

Objednatel: **Kraj vysočina, Žižkova 1882/57, Jihlava, 586 01**

Zhotovitel: **PKS stavby a.s., Brněnská 126/38 Žďár nad Sázavou 591 01**

Obsah (seznam příloh):	Paré č.1	Příjemce
☒ Položkový rozpočet	1	Objednatel
☐ Výkresová část	2	Zhotovitel
☐ Další doklady	3	Technický dozor
☐	Dopad do termínu ☐ ANO ☒ NE	
☐		

Popis a zdůvodnění změny

Na návrh uživatele byla provedena změna dispozic a technologie,došlo k přesunu zázemí správy objektu a doplnění konzervátorské dílny a termokomory pro Muzeum Vysočiny Havlíčkův Brod .

Díl 1 : změny

projektu vzduchotechnika

Díl 2 :Zařízení č.19 - Větrání sociálního zázemí

Díl 3 :Zařízení č.16A - větrání badatelný m.č.2.07 - havarijný stav

Díl 4 :Zařízení č.16B - větrání badatelný m.č.2.07 - skříňová digestoř

Díl 5 :Zařízení č.17 - větrání skladu chemikálií m.č.2.07a

Díl 6 :Zařízení č.17A - větrání skladu chemikálií m.č.2.07a - havarijný stav

Díl 7:Zařízení č.18 - větrání kamceláře 2.06

Díl 8:Zařízení č. 19 - Větrání sociálního zázemí

Díl 9: Doplnující položky

Řešeno dle § 222 odst.4

Cena navrhovaných méněprací (bez DPH)	Cena navrhovaných víceprací (bez DPH)	Cena navrhovaných méněprací a víceprací celkem (bez DPH)	Poznámka
403 642,23 Kč	2 594 572,82 Kč	2 190 930,59 Kč	ceny jsou uvedeny bez DPH

Podpis vyjadřuje souhlas se změnou a jejím zahrnutím do dodatku smlouvy o dílo:

TDI	Jiří Lukšíček	Datum	Podpis
------------	---------------	-------	--------

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že budou provedeny změny, jež jsou podrobně popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny. Součástí změny je i tento Evidenční list změny stavby. Tento Evidenční list změny stavby byl projednán a souladu se smlouvou o dílo.

Objednatel	Dagmar Palánová	datum	podpis
Projektant	Ing. Jakub Fraj	datum	podpis
Uživatel	Mgr. Ondřej Hájek	datum	podpis
Zhotovitel	Jakub Čapek	datum	podpis

Změnový list - Vzduchotechnika

ZL15

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Cena celkem	Cenová soustava	Položka v rozpočtu
CELKEM Změnový list						2 190 930,59		
díl 1:						-327 561,69		
1	1,07	Venkovní kondenzační jednotka - Qchl= 6,8kW - Qtop= 6,9kW - příkon 2,6kW - proud 12,0A - napájení 230V - 70kg - akustický výkon 65dB - chladivo R32A - 950x834x330mm	ks	-1	55 673,82	-55 673,82	D.1.4.3	31
2	1,07a	Vnitřní podstropní jednotka - Qchl= 6,8kW - Qtop= 7,5kW - čerpadlo kondenzátu - chladivo R32 - 30kg	ks	-1	32 456,78	-32 456,78	D.1.4.3	32
3	1,07b	Nástěnný ovladač s češtinou	ks	-1	3 169,83	-3 169,83	D.1.4.3	33
4	1,07c	Chladivové potrubí 9,52/15,88mm - včetně stíněného komunikačního 2x1,5mm - včetně napájecího kabelu 3x1,5mm - včetně kaučukové tepelné izolace	m	-50	843,63	-42 181,48	D.1.4.3	34
5	1,26	Regulátor konstantního průtoku s aretací polohy - pr.80mm - průtok vzduchu 125m3/h	ks	-2	1 903,43	-3 806,85	D.1.4.3	85
6	1,41	Požární stěnový uzávěr kouřotěsný - 200x300mm - včetně jednoho síta - včetně servopohonu	ks	-1	10 694,58	-10 694,58	D.1.4.3	103
7	1,51	Talířový ventil s montážním kroužkem - pr.125mm	ks	-4	307,04	-1 228,14	D.1.4.3	114
8	Pol18	Potrubí pozink Sk.I. těsnost C do obvodu 650mm	m2	-1	768,07	-768,07	D.1.4.3	118
9	Pol19	Potrubí pozink Sk.I. těsnost C do obvodu 1050mm	m2	-3	768,07	-2 304,20	D.1.4.3	119
10	Pol24	Potrubí pozink Sk.I. těsnost C do pr.80mm	m	-1	572,94	-572,94	D.1.4.3	124
11	Pol27	Potrubí pozink Sk.I. těsnost C do pr.160mm	m	-10	557,64	-5 576,37	D.1.4.3	127
12	2,04	Tlumič hluku pr.125mm délka 900mm	ks	-2	1 328,57	-2 657,15	D.1.4.3	144
13	2,06	Regulační klapka ruční s aretací polohy - pr.225mm s kovovým ovládáním	ks	-1	1 075,10	-1 075,10	D.1.4.3	146
14	2,08	Regulační klapka ruční s aretací polohy - pr.200mm s kovovým ovládáním	ks	-3	1 050,23	-3 150,70	D.1.4.3	148
15	2,12	Požární klapka se servopohonem 230V a signalizací polohy - pr.125mm	ks	-4	5 596,46	-22 385,84	D.1.4.3	152
16	2,20	Přívodní multidýza - 500x150mm s regulací	ks	-1	1 953,17	-1 953,17	D.1.4.3	163
17	2,21	Přívodní vyústka dvouřadá na kruhové potrubí - 825x75mm s regulací	ks	-1	1 586,83	-1 586,83	D.1.4.3	164
18	2,22	Odvodní vyústka jednořadá - 525x75mm s regulací	ks	-1	1 078,93	-1 078,93	D.1.4.3	165
19	2,23	Talířový ventil plastový univerzální - pr.200mm s montážním kroužkem	ks	4	396,95	1 587,78	D.1.4.3	166
20	2,24	Talířový ventil plastový univerzální - pr.160mm s montážním kroužkem	ks	-1	350,08	-350,08	D.1.4.3	167
21	2,25	Talířový ventil plastový univerzální - pr.125mm s montážním kroužkem	ks	-1	307,04	-307,04	D.1.4.3	168
22	x1	Regulační klapka ruční - pr.250mm s aretací polohy	ks	1	1 253,04	1 253,04	nabídka	
23	2,06	Regulační klapka ruční s aretací polohy - pr.225mm s kovovým ovládáním	ks	1	1 075,10	1 075,10	D.1.4.3	146
24	2,09	Regulační klapka ruční s aretací polohy - pr.125mm s kovovým ovládáním	ks	2	983,28	1 966,56	D.1.4.3	149
25	Pol26	Potrubí pozink Sk.I. těsnost C do pr.125mm	m	-10	512,68	-5 126,82	D.1.4.3	177
26	Pol27	Potrubí pozink Sk.I. těsnost C do pr.160mm	m	10	557,64	5 576,37	D.1.4.3	178
27	Pol28	Potrubí pozink Sk.I. těsnost C do pr.200mm	m	18	617,90	11 122,14	D.1.4.3	179
28	Pol29	Potrubí pozink Sk.I. těsnost C do pr.225mm	m	10	713,55	7 135,46	D.1.4.3	180
29	Pol31	Potrubí pozink Sk.I. těsnost C do pr.280mm	m	3	931,63	2 794,88	D.1.4.3	181
30	x2	Vnitřní kazetová jednotka 4-cestná -včetně dekoračního panelu 620x620 Qchl=5,0kW Qtop=5,8kW filtr vzduchu chladivo R410A	ks	1	22 732,74	22 732,74	nabídka	
31	2,18b	Nástěnný ovladač s češtinou	ks	1	3 169,83	3 169,83	D.1.4.3	160
32	8,01	Kondenzační jednotka ve venkovním provedení - Qchl=5,9kW - chladivo R410A - teplota ve vitríně +2°C - brána ModBus - Agregát: CUA – NEK6213GK R449A,230V - včetně VT/NT ochrany - Výparník : LU-VE SHS 22 E /včetně topné tyče/ - Příslušenství: filtr, průhledítko, solenoid, vstříkovací ventil, Rozvaděč: digitální termostat	ks	-1	93 040,04	-93 040,04	D.1.4.3	261
33	8,02	Chladicí box +2°C - rozměr 1600x2000x2460mm - nařezané panely ISO 60 bez podlahy - dveře křídlové 800/2000mm - pravé, zakrývací lišty, osvětlení.	ks	-1	77 039,53	-77 039,53	D.1.4.3	262

koef	Cena vícepráce	Cena méněpráce	Nákladový okruh
	2 594 572,82	403 642,23	
	76 080,54	403 642,23	
		55 673,82	
		32 456,78	
		3 169,83	
		42 181,48	
		3 806,85	
		10 694,58	
		1 228,14	
		768,07	
		2 304,20	
		572,94	
		5 576,37	
		2 657,15	
		1 075,10	
		3 150,70	
		22 385,84	
		1 953,17	
		1 586,83	
		1 078,93	
	1 587,78		
		350,08	
		307,04	
1,10	1 253,04		
	1 075,10		
	1 966,56		
		5 126,82	
	5 576,37		
	11 122,14		
	7 135,46		
	2 794,88		
1,10	22 732,74		
	3 169,83		
		93 040,04	
		77 039,53	

34	8,03	Řízení teploty a vlhkosti ES Koncept - Rozvaděč s dotykovým panelem umožňující regulaci teploty a vlhkosti, - el. vyvíječ páry - topné těleso pro snižování vlhkosti	ks	-1	18 173,43	-18 173,43	D.1.4.3	263
35	8,04	Chladivové potrubí dle výrobce CHL jednotky - včetně kaučukové tepelné izolace	m	-20	414,83	-8 296,56	D.1.4.3	264
36	8,05	Kabel pro silové napájení ventilátoru výparníku - 4x1,5mm	m	-20	29,63	-592,61	D.1.4.3	265
37	8,06	Kabel pro silové napájení elektrického odtávání - 5x2,5mm	m	-25	39,51	-987,69	D.1.4.3	266
38	8,07	Kabel pro silové napájení kompresoru - 4x2,5mm	m	-25	34,57	-864,23	D.1.4.3	267
39	8,08	Kabel pro silové napájení kondenzačního ventilátoru 1 - 4x2,5mm	m	-25	34,57	-864,23	D.1.4.3	268
40	8,09	Kabel pro silové napájení ventilátoru 2 - 3x2,5mm	m	-25	24,69	-617,30	D.1.4.3	269
41	8,1	Kabel pro silové napájení kondenzačního ventilátoru 2 - 3x2,5mm	m	-25	24,69	-617,30	D.1.4.3	270
42	8,11	Kabel pro silové napájení vyhřívání oleje - 3x2,5mm	m	-25	34,57	-864,23	D.1.4.3	271
43	8,12	Kabel pro silové napájení kompresoru - 5x2,5mm	m	-25	39,51	-987,69	D.1.4.3	272
44	8,13	Kabel pro silové napájení patrony - 4x2,5mm	m	-25	34,57	-864,23	D.1.4.3	273
45	8,14	Stíněný kabel pro komunikaci kontroly systému - 4x1,5mm	m	-25	24,69	-617,30	D.1.4.3	274
46	8,15	Stíněný kabel pro komunikaci kontroly systému - 3x1,5mm	m	-25	14,82	-370,38	D.1.4.3	275
47	8,16	Stíněný kabel pro měření teploty prostoru - 2x1,5mm	m	-25	14,82	-370,38	D.1.4.3	276
48	8,17	Stíněný kabel pro měření teploty odtávání - 2x1,5mm	m	-25	14,82	-370,38	D.1.4.3	277
49	10,01	Odvodní ventilátor do podhledu - 100m3/h; 100Pa - se zpětnou klapkou (změna na 150m3/h)	ks	1	4 799,70	4 799,70	D.1.4.3	295
50	x3	Odvodní ventilátor do stěny 50m3/h 100Pa se zpětnou klapkou	ks	1	10 002,24	10 002,24	nabídka	
51	10,01a	Časový doběh 2-20min.	ks	1	1 028,23	1 028,23	D.1.4.3	296
52	Pol48	Flexohadice hluk tlumící s tepelnou izolací z nedráždivé vaty - pr.80mm	m	10	183,65	1 836,47	D.1.4.3	298

díl 2: Zařízení č.19 - Větrání sociálního zázemí					1 468 459,91			
53	x4	Klimatizační jednotka ve venkovním provedení, ve složení :	ks	1,000	437 914,02	437 914,02	nabídka	

přívod
manžeta
uzavírací klapka
filtrační komora EU3
filtrační komora EU7
kapalinový ZZT (venkovní teplota -15st.)
volná komora 800mm pro směšovací uzel
vodní ohřívqč Qtop=10-18kW (voda 50/40st.)
volná komora pro směšovací uzel
přímý chladič 11,0kW (R32)
ventilátorová komora 500/1.200/1.500/2.200m3/h, 400Pa; EC motor
manžeta

54	x5	Klimatizační jednotka ve venkovním provedení, ve složení:	ks	1,000	442 273,44	442 273,44	nabídka	
----	----	---	----	-------	------------	------------	---------	--

odvod
manžeta
uzavírací klapka
filtrační komora EU5
kapalinový ZZT (odvodní teplota +20°C)
ventilátorová komora 500/1.500m3/h, 400Pa; AC motor
manžeta
provedení ATEX - popis v technické zprávě
MaR
frekvenční měniš ATEX

55	x6	Venkovní kondenzační jednotka	ks	1,000	63 772,56	63 772,56	nabídka	
----	----	-------------------------------	----	-------	-----------	-----------	---------	--

Qchl= 13,4kW

		18 173,43	
		8 296,56	
		592,61	
		987,69	
		864,23	
		864,23	
		617,30	
		617,30	
		864,23	
		987,69	
		864,23	
		617,30	
		370,38	
		370,38	
		370,38	
	4 799,70		
1,10	10 002,24		
	1 028,23		
	1 836,47		

	1 468 459,91	0,00	
1,10	437 914,02		

1,10	442 273,44		
------	------------	--	--

1,10	63 772,56		
------	-----------	--	--

Qtop= 15,5kW
příkon 5,9kW
proud 7,0A
napájení 400V
90kg
akustický výkon 69dB
chladio R32
950x1380x330mm
garantovaný chod chlazení do -15°C
garantovaný chod vytápění do -18°C

56	2,02a	Ahubox - Qchl= 5,0kW - Qtop= 5,8kW	ks	1,000	21 672,29	21 672,29	D.1.4.3	140
----	-------	------------------------------------	----	-------	-----------	-----------	---------	-----

Qchl= 13,5kW
Qtop= 15,5kW
čidlo teploty v odvodním vzduchu ATEX

57	2,02b	Nástěnný ovladač s češtinou	ks	1,000	3 169,83	3 169,83	D.1.4.3	141
----	-------	-----------------------------	----	-------	----------	----------	---------	-----

58	x7	Tlumič hluku 500x500mm délka 1000mm	ks	4,000	7 021,44	28 085,76	nabídka	
----	----	-------------------------------------	----	-------	----------	-----------	---------	--

*2*buňka 500x250mm délka 1000mm*

59	x8	Tlumič hluku 500x500mm délka 1000mm	ks	4,000	7 021,44	28 085,76	nabídka	
----	----	-------------------------------------	----	-------	----------	-----------	---------	--

*2*buňka 500x250mm délka 1000mm*

antistatické provedení

60	x9	Kruhová textilní výústka	ks	1,000	38 507,52	38 507,52	nabídka	
----	----	--------------------------	----	-------	-----------	-----------	---------	--

průměr 315mm; s výztuhami pro držení tvaru
1.450m³/h
délka 1,3+3,35+3,0m (2ks oblouků)
kruhové hrdlo na vstupu ø315mm; druhý konec zaslepený
mikroperforace ve spodní polovině výústky
uchycení v hliníkových lištách po obou stranách výústky zavěšeno do stropu
osa výústky zavěšena 300mm pod stropem; výška stropu 4m
barva světle šedá

61	x10	Kruhová textilní výústka	ks	1,000	38 507,52	38 507,52	nabídka	
----	-----	--------------------------	----	-------	-----------	-----------	---------	--

průměr 315mm; s výztuhami pro držení tvaru
750m³/h
délka 4,7m
kruhové hrdlo na vstupu ø315mm; druhý konec zaslepený
mikroperforace ve spodní polovině výústky
uchycení v hliníkových lištách po obou stranách výústky zavěšeno do stropu
osa výústky zavěšena 300mm pod stropem; výška stropu 4m
barva světle šedá

62	x11	Akumulační zákryt bez zkosení	ks	2,000	92 898,84	185 797,68	nabídka	
----	-----	-------------------------------	----	-------	-----------	------------	---------	--

odsávané množství 750m3/h
materiál: potravinářský nerezový plech 1mm; AISI 316
vyjímatelný eliminátor kapek nerezový 4ks 500x400mm
rozměr digestoře 2.600x1.300mm
výška digestoře 600mm
hrdlo 315x315mm

63	x12	Sací kus se sítím	ks	1,000	2 438,46	2 438,46	nabídka	
----	-----	-------------------	----	-------	----------	----------	---------	--

500x500mm

64	x13	Výfukový kus se sítím	ks	1,000	2 438,46	2 438,46	nabídka	
----	-----	-----------------------	----	-------	----------	----------	---------	--

500x500mm

	21 672,29		
--	-----------	--	--

	3 169,83		
--	----------	--	--

1,10	28 085,76		
------	-----------	--	--

1,10	28 085,76		
------	-----------	--	--

1,10	38 507,52		
------	-----------	--	--

1,10	38 507,52		
------	-----------	--	--

1,10	185 797,68		
------	------------	--	--

1,10	2 438,46		
------	----------	--	--

1,10	2 438,46		
------	----------	--	--

65	Pol20	Potrubí pozink Sk.I. těsnost C do obvodu 1500mm	m2	10,000	768,07	7 680,66	D.1.4.3	173
66	Pol21	Potrubí pozink Sk.I. těsnost C do obvodu 1890mm	m2	25,000	768,07	19 201,66	D.1.4.3	174
67	Pol22	Potrubí pozink Sk.I. těsnost C do obvodu 2630mm	m2	40,000	768,07	30 722,66	D.1.4.3	175
68	Pol23	Potrubí pozink Sk.I. těsnost C do obvodu 3500mm	m2	5,000	768,07	3 840,33	D.1.4.3	176
69	x14	Tepelná izolace VZT potrubí	ks	50,000	2 118,30	105 915,00	nabídka	
70	2,18c	Chladivové potrubí 9,52/15,88mm - včetně stíněného komunikačního 2x1,5mm - včetně napájecího kabelu 3x1,5mm - včetně kaučukové tepelné izolace	m	10,000	843,63	8 436,30	D.1.4.3	161

tloušťka 40mm vata s oplechováním

včetně stíněného komunikačního 2x1,5mm

včetně napájecího kabelu 3x1,5mm

včetně kaučukové tepelné izolace

díl 3: Zařízení č.16A - větrání badatelny m.č.2.07 - havarijní stav					425 152,26			
71	x15	Klimatizační jednotka ve venkovním provedení, ve složení:	ks	1,000	286 406,58	286 406,58	nabídka	

odvod

manžeta

uzavírací klapka

filtrační komora EU5

ventilátorová komora 2.600m3/h, 400Pa; AC motor

manžeta

provedení ATEX - popis v technické zprávě

MaR

72	x16	Těsná regulační klapka se servopohonem s havarijní funkcí do venkovního prostředí	ks	1,000	19 724,34	19 724,34	nabídka	
73	x17	Síto na potrubí	ks	2,000	517,50	1 035,00	nabídka	

listy klapky včetně tepelné izolace U=1,3W/m2K

těsnost T3

560x410mm

74	x18	Výfukový díl se sítím	ks	1,000	3 300,96	3 300,96	nabídka	
75	x19	Odvodní výústka jednořadá na kruhové potrubí pr.315mm	ks	4,000	2 035,50	8 142,00	nabídka	

1225x75mm

s pevnými lamelami

76	x20	Sací díl se sítím	ks	1,000	2 107,26	2 107,26	nabídka	
77	Pol21	Potrubí pozink Sk.I. těsnost C do obvodu 1890mm	m2	20,000	768,07	15 361,33	D.1.4.3	219

78	Pol22	Potrubí pozink Sk.I. těsnost C do obvodu 2630mm	m2	10,000	768,07	7 680,66	D.1.4.3	243
----	-------	---	----	--------	--------	----------	---------	-----

79	Pol49	Potrubí pozink Sk.I. těsnost C do pr.315mm	m	30,000	947,89	28 436,63	D.1.4.3	353
----	-------	--	---	--------	--------	-----------	---------	-----

80	x21	Tepelná izolace VZT potrubí	ks	25,000	2 118,30	52 957,50	nabídka	
----	-----	-----------------------------	----	--------	----------	-----------	---------	--

tloušťka 40mm vata s oplechováním

díl 4: Zařízení č.16B - větrání badatelny m.č.2.07 - skříňová digestoř					158 670,96			
81	x22	Odvodní ventilátor ve venkovním provedení	ks	1,000	43 071,18	43 071,18	nabídka	

700m3/h, 300Pa; AC motor

	7 680,66		
	19 201,66		
	30 722,66		
	3 840,33		
1,10	105 915,00		
	8 436,30		

	425 152,26	0,00	
1,10	286 406,58		

1,10	19 724,34		
------	-----------	--	--

1,10	1 035,00		
------	----------	--	--

1,10	3 300,96		
------	----------	--	--

1,10	8 142,00		
------	----------	--	--

1,10	2 107,26		
------	----------	--	--

	15 361,33		
--	-----------	--	--

	7 680,66		
--	----------	--	--

	28 436,63		
--	-----------	--	--

1,10	52 957,50		
------	-----------	--	--

	158 670,96	0,00	
1,10	43 071,18		

<i>provedení ATEX - popis v technické zprávě</i>							
82	x23	Pružná manžeta	ks	1,000	4 759,62	4 759,62	nabídka
<i>500x250mm</i>							
<i>provedení ATEX - popis v technické zprávě</i>							
83	x24	Uzavírací klapka se servopohonem do venkovního prostředí	ks	1,000	95 789,94	95 789,94	nabídka
<i>500x250mm</i>							
<i>provedení ATEX - popis v technické zprávě</i>							
84	x25	Odvodní skříňová digestoř	ks	1,000		0,00	nabídka
<i>stávající; přesun z jiné provozovny</i>							
85	3,03	Tlumič hluku 500x250mm délka 1000mm - 1*buňka 500x250mm délka 1000mm	ks	2,000	1 524,65	3 049,30	D.1.4.3 191
<i>1*buňka 500x250mm délka 1000mm</i>							
86	x26	Protidešťová žaluzie se sítím	ks	1,000	1 657,38	1 657,38	nabídka
<i>250x500mm</i>							
87	Pol20	Potrubí pozink Sk.I. těsnost C do obvodu 1500mm	m2	10,000	768,07	7 680,66	D.1.4.3 120
88	Pol29	Potrubí pozink Sk.I. těsnost C do pr.225mm	m	2,000	713,55	1 427,09	D.1.4.3 129
89	Pol28	Potrubí pozink Sk.I. těsnost C do pr.200mm	m	2,000	617,90	1 235,79	D.1.4.3 128
díl 5: Zařízení č.17 - větrání skladu chemikálií m.č.2.07a					328 894,24		
90	x27	Přívodní ventilátor v podstropním provedení	ks	1,000	13 784,82	13 784,82	nabídka
<i>100/200m3/h, 200Pa; AC motor</i>							
<i>servis ze spodu</i>							
91	x28	Uzavírací klapka se servopohonem	ks	1,000	9 716,58	9 716,58	nabídka
<i>300x150mm</i>							
92	x29	Pružná manžeta 300x150mm	ks	2,000	1 126,08	2 252,16	nabídka
93	x30	Filtr EU5	ks	1,000	5 257,80	5 257,80	nabídka
<i>300x150mm</i>							
<i>včetně filtrační kazety s kapsami</i>							
94	x31	Přímý chladič a ohříváč	ks	1,000	40 312,56	40 312,56	nabídka
<i>reverzibilní provedení</i>							
<i>300x150mm</i>							
95	x32	Odvodní střešní ventilátor ve venkovním provedení	ks	1,000	39 548,04	39 548,04	nabídka
<i>100/200m3/h, 200Pa; AC motor</i>							
<i>provedení ATEX - popis v technické zprávě</i>							
96	x33	Uzavírací klapka se servopohonem do venkovního prostředí	ks	1,000	94 254,00	94 254,00	nabídka
<i>pr.200mm</i>							
<i>provedení ATEX - popis v technické zprávě</i>							
97	x34	Soklový tlumič hluku	ks	1,000	8 880,30	8 880,30	nabídka
<i>290x290mm výška 750mm</i>							
98	x35	Venkovní kondenzační jednotka	ks	1,000	20 785,56	20 785,56	nabídka
<i>Qchl= 5,0kW</i>							
<i>Qtop= 5,8kW</i>							
<i>příkon 2,6kW</i>							
<i>proud 9,0A</i>							
<i>napájení 230V</i>							
<i>50kg</i>							
<i>akustický výkon 63dB</i>							
<i>chladiivo R32</i>							

1,10	4 759,62		
------	----------	--	--

1,10	95 789,94		
------	-----------	--	--

1,10	0,00		
------	------	--	--

	3 049,30		
--	----------	--	--

1,10	1 657,38		
------	----------	--	--

	7 680,66		
--	----------	--	--

	1 427,09		
--	----------	--	--

	1 235,79		
--	----------	--	--

	328 894,24	0,00	
1,10	13 784,82		

1,10	9 716,58		
------	----------	--	--

1,10	2 252,16		
------	----------	--	--

1,10	5 257,80		
------	----------	--	--

1,10	40 312,56		
------	-----------	--	--

1,10	39 548,04		
------	-----------	--	--

1,10	94 254,00		
------	-----------	--	--

1,10	8 880,30		
------	----------	--	--

	20 785,56		
--	-----------	--	--

870x650x330mm
garantovaný chod chlazení do -15°C
garantovaný chod vytápění do -18°C

99	2,02a	Ahubox - Qchl= 5,0kW - Qtop= 5,8kW <i>Qchl= 5,0kW</i> <i>Qtop= 5,8kW</i> <i>čidlo teploty v odvodním vzduchu ATEX</i>	ks	1,000	21 672,29	21 672,29	D.1.4.3	140
100	2,02b	Nástěnný ovladač s češtinou	ks	1,000	3 169,83	3 169,83	D.1.4.3	141
101	4,04	Tlumič hluku 400x200mm délka 1000mm - 1x buňka 400x200mm délka 1000mm <i>1*buňka 400x200mm délka 1000mm</i>	ks	4,000	1 444,31	5 777,24	D.1.4.3	212
102	x36	Přívodní vyústka jednořadá na kruhové potrubí <i>625x75mm s pevnými lamelami</i>	ks	2,000	1 338,60	2 677,20	nabídka	
103	x37	Odvodní vyústka jednořadá na kruhové potrubí <i>625x75mm s pevnými lamelami</i>	ks	2,000	1 173,00	2 346,00	nabídka	
104	x38	Sací díl se sítím <i>pr.160mm</i>	ks	1,000	303,60	303,60	nabídka	
105	Pol20	Potrubí pozink Sk.I. těsnost C do obvodu 1500mm	m2	15,000	768,07	11 521,00	D.1.4.3	218
106	Pol27	Potrubí pozink Sk.I. těsnost C do pr.160mm	m	6,000	557,64	3 345,82	D.1.4.3	127
107	Pol28	Potrubí pozink Sk.I. těsnost C do pr.200mm	m	1,000	617,90	617,90	D.1.4.3	128
108	x39	Tepelná izolace VZT potrubí <i>tloušťka 20mm kaučuk se samolepem a Al. Fólií</i>	ks	25,000	525,78	13 144,50	nabídka	
109	3,02c	Chladivové potrubí 6,35/12,7mm - včetně stíněného komunikačního 2x1,5mm - včetně napájecího kabelu 3x1,5mm - včetně kaučukové tepelné izolace <i>včetně stíněného komunikačního 2x1,5mm</i> <i>včetně napájecího kabelu 3x1,5mm</i> <i>včetně kaučukové tepelné izolace</i>	m	35,000	843,63	29 527,04	D.1.4.3	190

díl 6: Zařízení č.17A - větrání skladu chemikálií m.č.2.07a - havarijní stav				78 573,83				
110	x40	Odvodní střešní ventilátor ve venkovním provedení <i>350m3/h, 200Pa; AC motor</i>	ks	1,000	39 548,04	39 548,04	nabídka	
111	x41	Soklový tlumič hluku <i>290x290mm výška 750mm</i>	ks	1,000	8 880,30	8 880,30	nabídka	
112	x42	Těsná regulační klapka se servopohonem s havarijní funkcí do venkovního prostředí <i>listy klapky včetně tepelné izolace U=1,3W/m2K</i> <i>- těsnost T3</i> <i>- 200x210mm</i>	ks	1,000	12 824,34	12 824,34	nabídka	
113	x43	Krycí síto na potrubí <i>pr.200mm</i>	ks	1,000	235,98	235,98	nabídka	
114	x44	Odvodní vyústka jednořadá na kruhové potrubí <i>625x75mm s pevnými lamelami</i>	ks	2,000	1 173,00	2 346,00	nabídka	
115	x45	Výfukový díl se sítím <i>200x210mm</i>	ks	1,000	1 184,04	1 184,04	nabídka	
116	Pol19	Potrubí pozink Sk.I. těsnost C do obvodu 1050mm	m2	4,000	768,07	3 072,27	D.1.4.3	119
117	Pol27	Potrubí pozink Sk.I. těsnost C do pr.160mm	m	15,000	557,64	8 364,56	D.1.4.3	127

	21 672,29		
	3 169,83		
	5 777,24		
1,10	2 677,20		
1,10	2 346,00		
1,10	303,60		
	11 521,00		
	3 345,82		
	617,90		
1,10	13 144,50		
	29 527,04		
	78 573,83	0,00	
1,10	39 548,04		
1,10	8 880,30		
1,10	12 824,34		
1,10	235,98		
1,10	2 346,00		
1,10	1 184,04		
	3 072,27		
	8 364,56		

Evidenční list změny stavby

Název stavby:	Číslo změny stavby:
"Muzeum Vysočiny Pelhřimov – Společný depozitář v Pelhřimově"	16
Smlouva o dílo (SoD 166770) ze dne: 19.2.2024	
ZL č.16 - Opláštění vývodů VZT a výlezu na střechu	

Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené stavby uzavřené dne 19.2.2024 (dále jen Smlouva):

Objednatel: **Kraj vysočina, Žižkova 1882/57, Jihlava, 586 01**

Zhotovitel: **PKS stavby a.s., Brněnská 126/38 Žďár nad Sázavou 591 01**

Obsah (seznam příloh):		Paré č.1	Příjemce
☒	Položkový rozpočet	1	Objednatel
☐	Výkresová část	2	Zhotovitel
☐	Další doklady	3	Technický dozor
☐		Dopad do termínu ☐ ANO ☒ NE	
☐			

Popis a zdůvodnění změny

Doplnění výkazu výměr o položky opláštění vývodů VZT a výlezu na střechu dle projektové dokumentace.

Díl 1:Opláštění vývodů VZT a výlezu na střechu

Řešeno dle § 222 odst.4

Cena navrhovaných méněprací (bez DPH)	Cena navrhovaných víceprací (bez DPH)	Cena navrhovaných méněprací a víceprací celkem (bez DPH)	Poznámka
0,00 Kč	215 191,30 Kč	215 191,30 Kč	ceny jsou uvedeny bez DPH

Podpis vyjadřuje souhlas se změnou a jejím zahrnutím do dodatku smlouvy o dílo:

TDI	Jiří Lukšíček	Datum	Podpis
-----	---------------	-------	--------

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že budou provedeny změny, jež jsou podrobně popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny. Součástí změny je i tento Evidenční list změny stavby. Tento Evidenční list změny stavby byl projednán a souladu se smlouvou o dílo.

Objednatel	Dagmar Palánová	datum	podpis
Projektant	Ing. Jakub Fraj	datum	podpis
Uživatel	Mgr. Ondřej Hájek	datum	podpis
Zhotovitel	Jakub Čapek	datum	podpis

Změnový list - Opláštění vývodů VZT a výlezu na střechu

ZL16

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Cena celkem	Cenová soustava	Položka v rozpočtu
CELKEM Změnový list						215 191,30		
díl 1:						215 191,30		
1	622142001	Potažení vnějších ploch pletivem v ploše nebo pruzích, na plném podkladu sklovláknitým vtlačením do tmelu stěn "VZT1" 2*(0,25+0,20)/2*1,155+0,25*0,605+0,20*0,605 "VZT2" 1,15*1,60+1,00*1,60+2*(1,15+1,00)/2*1,60 "VZT3" 1,15*2,25+1,00*2,25+2*(1,15+1,00)/2*2,25 "VS1" 2,24*2*(4,28+1,62) <i>Součet</i>	m2	43,779	159,88	6 999,33	02	15
2	622151031	Penetrační nátěr vnějších pastovitých tenkovrstvých omítek silikonový stěn	m2	43,779	29,55	1 293,53	02	16
3	622252002	Montáž profilů kontaktního zateplení ostatních stěnových, dilatačních apod. lepených do tmelu <i>rohove</i> "VZT1" 2*0,25+2*0,20 "VZT2" 2*1,75+2*1,60 "VZT3" 2*1,75+2*1,60 "VS1" 4*2,24 <i>Součet</i>	m	23,260	28,61	665,35	02	28
4	63127466	profil rohový Al 23x23mm s výztužnou tkaninou š 100mm pro ETICS	m	24,423	34,35	838,95	02	29
5	622531012	Omítka tenkovrstvá silikonová vnějších ploch probarvená bez penetrace zatíráná (škrábaná), zrnitost 1,5 mm stěn	m2	43,779	278,81	12 205,89	02	33
6	998011002	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou vislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnice nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 6 do 12 m	t	0,323	112,79	36,43	02	102
7	712311101	Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10° natěradly a tmely za studena nátěrem lakem penetračním nebo asfaltovým "VZT1" 0,605*1,115 "VZT2" 1,60*1,60 "VZT3" 2,25*2,25 "VS1" 4,28*1,62 <i>Součet</i>	m2	15,232	10,52	160,26	01	204
8	11163150	lak penetrační asfaltový 15,232*0,00032	t	0,005	57 368,98	279,63	02	104
9	712341559	Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10° pásy přitavením NAIP v plné ploše	m2	15,232	96,07	1 463,27	01	202
10	62853004	pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS tl 4,0mm s vložkou ze skleněné tkaniny a spalitelnou PE fólií nebo jemnozrnným minerálním posypem na horním povrchu 15,232*1,1655	m2	17,753	134,17	2 381,90	02	109
11	998712102	Přesun hmot pro povlakové krytiny stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,114	101,99	11,63	01	232

koef	Cena vícepráce	Cena méněpráce	Nákladový okruh
	215 191,30	0,00	
	215 191,30	0,00	
	6 999,33		

	1 293,53		
--	----------	--	--

	665,35		
--	--------	--	--

	838,95		
--	--------	--	--

	12 205,89		
--	-----------	--	--

	36,43		
--	-------	--	--

	160,26		
--	--------	--	--

	279,63		
--	--------	--	--

	1 463,27		
--	----------	--	--

	2 381,90		
--	----------	--	--

	11,63		
--	-------	--	--

12	713111128	Montáž tepelné izolace stropů rohožemi, pásy, dílci, deskami, bloky (izolační materiál ve specifikaci) rovných spodem lepením celoplošně s mechanickým kotvením	m2	0,675	293,00	197,78	URS 25-I	
				MV tl.100mm				
				"VZT1" 0,605*1,115	0,675			
				Součet	0,675			
13	63151563	deska tepelně izolační minerální kontaktních fasád podélné vlákno λ=0,038 tl 100mm	m2	0,709	185,48	131,46	02	18
				0,675*1,05	0,709			
14	713131143	Montáž tepelné izolace stěn rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) lepením celoplošně s mechanickým kotvením	m2	64,891	369,08	23 950,15	01	235
				XPS tl.120mm				
				"VZT2" 0,60*4*1,60	3,840			
				"VZT3" 0,60*4*2,25	5,400			
				"VS1" 0,60*2*(4,28+1,62)	7,080			
				Mezisoučet	16,320			
				XPS tl.30mm				
				"VZT1"2*(0,605+1,115)*0,60	2,064			
				Mezisoučet	2,064			
				MV tl.160				
				"VZT2" 1,15*1,60+1,00*1,60+2*(1,15+1,00)/2*1,60	6,880			
				"VZT3" 1,15*2,25+1,00*2,25+2*(1,15+1,00)/2*2,25	9,675			
				"VS1" 2,24*2*(4,28+1,62)	26,432			
				Mezisoučet	42,987			
				MV tl.50mm				
				"VZT1"2*(0,25+0,20)/2*1,155+0,25*0,605+0,20*0,605	0,792			
				Mezisoučet	0,792			
				MV tl.100mm				
				"VZT1"2*(0,80+0,75)/2*1,155+0,80*0,605+0,75*0,605	2,728			
				Mezisoučet	2,728			
				Součet	64,891			
15	28376415	deska XPS hrana polodrážková a hladký povrch 300kPa tl 30mm	m2	2,167	114,00	247,06	URS 25-I	
				2,064*1,05	2,167			
16	28376423	deska XPS hrana polodrážková a hladký povrch 300kPa tl 120mm	m2	17,136	437,49	7 496,88	02	127
				16,32*1,05	17,136			
17	63152260	deska tepelně izolační minerální kontaktních fasád podélné vlákno λ=0,034 tl 50mm	m2	0,832	239,00	198,75	URS 25-I	
				0,792*1,05	0,832			
18	63152266	deska tepelně izolační minerální kontaktních fasád podélné vlákno λ=0,034 tl 160mm	m2	45,136	764,00	34 484,17	URS 25-I	
				42,987*1,05	45,136			
19	63151563	deska tepelně izolační minerální kontaktních fasád podélné vlákno λ=0,038 tl 100mm	m2	2,864	185,48	531,28	02	18
				2,728*1,05	2,864			
20	713141131	Montáž tepelné izolace střech plochých rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) přilepenými za studena zcela, jednovrstvá	m2	30,464	86,92	2 647,82	01	196
				"VZT1" 0,605*1,115	0,675			
				"VZT2" 1,60*1,60	2,560			
				"VZT3" 2,25*2,25	5,063			

"VS1" 4,28*1,626,934 Součet*230,464												
21	28376516	deska izolační PIR s oboustrannou kompozitní fólií s hliníkovou vložkou pro ploché střechy tl 100mm	m2	31,987	332,69	10 641,96	01	197		10 641,96		
15,232*1,05*231,987												
22	713141242	Přikotvení tepelné izolace šrouby do trapézového plechu nebo do dřeva pro izolaci tl přes 140 do 200 mm	m2	30,464	95,90	2 921,50	URS 25-I			2 921,50		
23	998713102	Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 m do 12 m	t	1,947	605,71	1 179,33	02	133		1 179,33		
24	762341131	Bednění střeš rovných sklon do 60° z cementotřískových desek tl 12 mm na sraz šroubovaných na rošt	m2	15,232	669,00	10 190,21	URS 25-I			10 190,21		
				"VZT1" 0,605*1,1150,675 "VZT2" 1,60*1,602,560 "VZT3" 2,25*2,255,063 "VS1" 4,28*1,626,934 Součet15,232								
25	762430012	Obložení stěn z cementotřískových desek tl 12 mm na sraz šroubovaných	m2	62,035	621,00	38 523,74	URS 25-I			38 523,74		
				"VZT1"2*(0,80+0,75)/2*1,155+0,80*0,605+0,75*0,6052,728 "VZT2" 1,75*1,60+1,60*1,60+2*(1,75+1,60)/2*1,6010,720 "VZT3" 1,75*2,25+1,60*2,25+2*(1,75+1,60)/2*2,2515,075 "VS1" 2,84*2*(4,28+1,62)33,512 Součet62,035								
26	762495000	Spojovací prostředky pro montáž olistování, obložení stropů, střešních podhledů a stěn	m2	77,268	10,90	842,22	URS 25-I			842,22		
				15,2329+62,03577,268								
27	998762102	Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v objektech v přes 6 do 12 m	t	1,462	2 140,00	3 128,68	URS 25-I			3 128,68		
28	764002414	Montáž strukturované oddělovací rohože jakékoliv rš	m2	15,232	70,70	1 076,90	URS 25-I			1 076,90		
				"VZT1" 0,605*1,1150,675 "VZT2" 1,60*1,602,560 "VZT3" 2,25*2,255,063 "VS1" 4,28*1,626,934 Součet15,232								
29	28329043	fólie PUR/PP difuzně propustná s nakaširovanou PP strukturovanou rohoží v 8 mm pod hladkou plechovou krytinu, integrovaná samolepící páska, 380 g/m2	m2	15,994	222,00	3 550,58	URS 25-I			3 550,58		
				15,232*1,0515,9936								
30	764111641	Krytina střechy rovné drážkováním ze svitků z Pz plechu s povrchovou úpravou do rš 670 mm sklonu do 30°	m2	15,232	1 480,00	22 543,36	URS 25-I			22 543,36		
				"VZT1" 0,605*1,1150,675 "VZT2" 1,60*1,602,560 "VZT3" 2,25*2,255,063 "VS1" 4,28*1,626,934 Součet15,232								
31	764212633	Oplechování štítu závětrnou lištou z Pz s povrchovou úpravou rš 250 mm	m2	24,565	381,00	9 359,27	URS 25-I			9 359,27		
				"VZT1" 0,605+2*1,1152,835 "VZT2" 3*1,604,800 "VZT3" 3*2,256,750 "VS1" 2*4,28+1,6210,180								

<i>Součet</i>				<i>24,565</i>								
32	764212663	Oplechování rovné okapové hrany z Pz s povrchovou úpravou rš 250 mm	m2	6,075	367,00	2 229,53	URS 25-I			2 229,53		
<i>"VZT1" 0,605</i>				<i>0,605</i>								
<i>"VZT2" 1,60</i>				<i>1,600</i>								
<i>"VZT3" 2,25</i>				<i>2,250</i>								
<i>"VS1" 1,62</i>				<i>1,620</i>								
<i>Součet</i>				<i>6,075</i>								
33	998764102	Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,175	1 197,89	209,63	02	156		209,63		
34	762361312	Konstrukční vrstva pod klempířské prvky pro oplechování horních ploch zdí a nadezdívek (atik) z desek dřevoštěpkových šroubovaných do podkladu, tloušťky desky 22 mm	m2	15,232	228,73	3 483,97	01	227		3 483,97		
35	60621148	překližka vodovzdorná hladká/hladká bříza tl 18mm (připočet)	m2	15,232	596,70	9 088,90	01	229		9 088,90		

Evidenční list změny stavby

Název stavby:	Číslo změny stavby:
"Muzeum Vysočina Pelhřimov – Společný depozitář v Pelhřimově"	17
Smlouva o dílo (SoD ID.166770) ze dne: 19.2.2024	
ZL č.17 - Změna kuchyňských linek	

Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené stavby uzavřené dne 19.2.2024 (dále jen Smlouva):

Objednatel: **Kraj vysočina, Žižkova 1882/57, Jihlava, 586 01**

Zhotovitel: **PKS stavby a.s., Brněnská 126/38 Žďár nad Sázavou 591 01**

Obsah (seznam příloh):	Paré č.1	Příjemce
☒ Položkový rozpočet	1	Objednatel
☐ Výkresová část	2	Zhotovitel
☐ Další doklady	3	Technický dozor
☐	Dopad do termínu ☐ ANO ☒ NE	
☐		

Popis a zdůvodnění změny

Na návrh uživatele byly provedeny změny dispozice v 1 a 2 NP administrativní části. V 1NP se jedná o změnu účelu místnosti č. 1.37, a to z inspekčního pokoje na pokoj pro ostrahu objektu. Ve 2 NP byla provedena změna účelu místnosti 2.06, a to z čajové kuchyňky na kancelář a místnosti č. 2.18, a to z pracovní dílny na zasedací místnost. Tyto úpravy vedly k jinému umístění a rozměrům kuchyňských linek.
Díl 1:Změna kuchyňských linek
Řešeno dle § 222 odst.4

Cena navrhovaných méněprací (bez DPH)	Cena navrhovaných víceprací (bez DPH)	Cena navrhovaných méněprací a víceprací celkem (bez DPH)	Poznámka
146 627,59 Kč	192 965,59 Kč	46 338,00 Kč	ceny jsou uvedeny bez DPH

Podpis vyjadřuje souhlas se změnou a jejím zahrnutím do dodatku smlouvy o dílo:

TDI	Jiří Lukšíček	Datum	Podpis
-----	---------------	-------	--------

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že budou provedeny změny, jež jsou podrobně popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny. Součástí změny je i tento Evidenční list změny stavby. Tento Evidenční list změny stavby byl projednán a souladu se smlouvou o dílo.

Objednatel	Dagmar Palánová	datum	podpis
Projektant	Ing. Jakub Fraj	datum	podpis
Uživatel	Mgr. Ondřej Hájek	datum	podpis
Zhotovitel	Jakub Čapek	datum	podpis

Změnový list - Změna kuchyňských linek

ZL17

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Cena celkem	Cenová soustava	Položka v rozpočtu
CELKEM Změnový list						46 338,00		
díl 1:						46 338,00		
1	766900601	D+M kuchyňská linka včt.vrchních skříněk délka 3180mm včt.dřezu, baterie, led pásy - kompletní provedení dle tabulek PSV ozn.601	kus	-1,00	77 572,88	-77 572,88		
2	766900602	D+M kuchyňská linka včt.vrchních skříněk délka 2600mm včt.dřezu, baterie, led pásy, vestavné myčky - kompletní provedení dle tabulek PSV ozn.602	kus	-1,00	69 054,71	-69 054,71		
3	x1	D+M kuchyňská linka včt.vrchních skříněk délka 3227mm včt.dřezu, baterie, led pásy, lednice, varná deska, digestoř ozn.601	kus	1,00	89 455,88	89 455,88	nabídka	
4	x2	D+M kuchyňská linka včt.vrchních skříněk délka 3,576mm včt.dřezu, baterie, led pásy, lednice, varná deska, digestoř ozn.602	kus	1,00	103 509,71	103 509,71	nabídka	

koef	Cena vícepráce	Cena méněpráce	Nákladový okruh
	192 965,59	146 627,59	
	192 965,59	146 627,59	
		77 572,88	
		69 054,71	
1,100	89 455,88		
1,100	103 509,71		